
3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:34:230:34:22.18LT DSHS Köln1975EL MAKRINI, Hakim(763)1

00:35:100:35:08.47Dürener TV 18471989RAßMANNS, Lukas(756)2

00:35:390:35:37.55Rückenzentrum Windeck1992ORTMANN, Frederik(1915)3

00:36:150:36:13.93Central-Team.de1977TREMS, Torsten(735)4

00:36:210:36:20.02Bunert / Rhein-Berg Runners1983MEISSNER, Pascal(1912)5

00:36:300:36:28.95Ski-Keller Kaulard & Schroiff2001VERNIKOV, Sonja(1890)6

00:36:440:36:42.19TuS 82 Opladen1979DIEDERICHS, Gunnar(1862)7

00:36:550:36:53.91Medora Sports/ bunert1993WEINER, Pascal(1891)8

00:36:590:36:57.12LG RWE Power1985JOHNEN, Kenny(1898)9

00:37:130:37:11.61KTT011987KRAUSE, Christian(752)10

00:37:170:37:16.25LT DSHS Köln1967VON KUK, Carsten(727)11

00:37:180:37:15.27TEAM BUDDIES1992HERPERS, Tim(195)12

00:37:330:37:31.61LG  RWE Power1969SCHNEIDER, Thomas(751)13

00:37:360:37:31.49Kreisstadtläufer Bergheim1990BUCHHOLZ, Marco(253)14

00:37:410:37:39.35Alemannia Aachen2002VERNIKOV, Wiktor(1888)15

00:37:420:37:40.61TV Vorst1972ICK, Lothar(491)16

00:37:480:37:43.441970POISCHEN, Thomas(983)17

00:37:580:37:55.52SV Bergwacht Rohren1976BLAUT, Christian(747)18

00:38:040:37:54.16Pulheimer SC1989SCARPELLO, Alessandro(399)19

00:38:140:38:12.77Bunert - Der Kölner Laufladen1978SCHNEIDER, Claudia(1911)20

00:38:400:38:38.79LG RWE Power1958RUHNKE, Robert(344)21

00:38:450:38:41.71ASV Köln1998SCHMITZ, Sarah(1830)22

00:38:540:38:51.01Kegelverrein Ruhige Kugel1980ODENTHAL, Oliver(186)23

00:39:200:39:00.41Just Fit 19 Laufteam1961PÜTZ, Heinz(576)24

00:39:250:39:16.53GVG Laufteam2001ANGRIK, Jonas(605)25

00:39:390:39:36.74GVG Laufteam1974HAUSER, Michael(625)26

00:39:430:39:42.241972DI DIO, Salvatore(1831)27

00:39:510:39:49.41SC Komet Steckenborn1975THÖNNISSEN, Robert(366)28

00:41:290:41:27.06Dolomit Runners1979HECKER, Martin(725)29

00:41:300:41:27.34TVDÄ1980GREISSL, Christopher(69)30

00:41:340:41:32.221982PURSCHKE, Gina(197)31

00:42:100:42:06.62SSK KERPEN Triathlon1996BLECK, Roman(758)32

00:42:150:42:08.23Athletik Waldniel1991SIEMES, Carsten(743)33

00:42:160:40:38.791989BUSSE, Alexander(1902)34

00:42:240:41:43.17-1991KNAUB, Richard(315)35

00:42:400:42:31.95Für Hürth1972MAREK, Adrian(706)36

00:42:430:42:42.001996LERCHE, Sabine(73)37

00:42:460:42:20.041974SCHAAF, Markus(1813)38

00:42:550:42:47.25GVG Laufteam1970ERMERT, Dirk(616)39

00:43:000:42:18.20Cologne Running Crew1983WELTE, Johannes(203)40

00:43:050:42:50.30Marathon-Club Eschweiler1982FAUST, Thomas(753)41

00:43:200:42:49.73kufferrather Reballs1982THUIR, Lukas(759)42
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00:44:060:44:04.49Central-Team.de1978STAUTEMAS, sarah(736)43

00:44:140:43:42.78IMI ZY Technologies1984REINARTZ, Patrick(757)44

00:44:180:44:00.77die 4 Schmitzens2004SCHMITZ, Lukas(1881)45

00:44:360:43:55.60Just Fit 21 Laufteam1982NOLDEN, Dominik(569)46

00:44:440:44:40.81LG-Eifelrunners1976KERP, Michael(991)47

00:44:500:44:45.19LAV Habbelrath2002REMING, Tom(708)48

00:45:190:45:09.55HC Cologne Kangaroos1982SCHULZE ROBERG, Michael(7)49

00:45:310:45:09.68FC Straberg1963ECKERT, Klaus(642)50

00:45:380:45:33.60TUS Kreuzweingarten Rheder1968SCHWENDT, Horst(960)51

00:45:480:45:34.641981HAMACHER, Michael(215)52

00:45:510:45:48.52GVG Laufteam1960SCHUCHMANN, Erwin(652)53

00:45:520:42:32.461994VETTEN, Christian(1832)54

00:46:110:45:48.43Marathonfreunde Köln1958NIKELOWSKI, Norbert(82)55

00:46:250:45:50.821971HAGELBERG, Dirk(76)56

00:46:360:42:20.57Just Fit 19 Laufteam1996HAND, Leon(578)57

00:46:430:46:40.68LG Ameln/Linnich1956FÄHNRICH, Monika(1870)58

00:46:540:46:49.15Ragas Dachdeckerei1990GEIER, Sandra(404)59

00:47:090:45:19.61Just Fit 21 Laufteam1983GAWRONSKI, Stefan(567)60

00:47:190:47:06.98Rhein Erft Runner1982VOIGT, Stefan(710)61

00:47:200:45:35.61Kreisstadtläufer Bergheim1998KRAUS, Phillip(256)62

00:47:240:46:54.33Laufteam OPEL Meures1981KÜSTERS, Björn(742)63

00:47:350:46:08.50Marathon-Club Eschweiler1983EISENBEIS, Dennis(59)64

00:47:420:46:11.111973BRAMSEMANN, Urs(104)65

00:47:450:47:38.81LT Skinny Bergheim 021953MÖBUS, Volkmar(733)66

00:47:520:47:49.36Rheinroller Köln1967JUNG, Michael(473)67

00:47:540:47:37.79Team Justiz1972SCHMITZ, Stephan(1879)68

00:47:550:47:21.01LG RWE Power1975WILDEN, Nick(187)69

00:48:100:48:00.72Organspende retter Leben1991NICKLICH, Philipp(402)70

00:48:150:48:08.84LAV Habbelrath2002SCHÄFER, Sophie(707)71

00:48:400:47:49.341983BEUERMANN, Marco(726)72

00:48:410:47:17.73APE Cologne1994RUDOLF, Fabian(1889)73

00:48:450:48:18.10Roki-Jogger2008SCHARFENBERG, Stephan(741)74

00:48:460:48:10.271965FÄRBER, Wolfgang(354)75

00:48:490:46:24.68TK Maxx1980SIX, Martin(1875)76

00:48:490:46:26.23TK Maxx1985MOITZ, Martin(1871)77

00:48:550:47:27.801964DAETZ, Otmar(483)78

00:48:580:47:37.931988BENDER, Katharina(777)79

00:49:120:49:06.68Dolomit Runners1977ZANTHER, Christian(724)80

00:49:130:49:08.32Kreisstadtläufer Bergheim1987RAFFEL, Alexandra(244)81

00:49:220:47:43.121992BECKER, Alexander(782)82

00:49:320:48:23.711975WESTEBBE, Marc(179)83

00:49:330:46:54.531965SCHMIDT, Ulrich(781)84
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00:49:420:48:27.80GVG Laufteam1993GOEBEL, Nils(621)85

00:49:450:49:23.29Ergo Sport1979FÜRSCHKE, Ronlad(728)86

00:49:460:49:13.601964KRICHEL, Wolfgang(309)87

00:49:500:49:23.061968SCHIFFER, rainer(783)88

00:49:550:47:57.391988EICHLER, Rainer(1863)89

00:50:090:49:44.851972KARRASCH, Sven(198)90

00:50:140:48:19.61www.kanzleischwarz.de1975SCHWARZ, Dr. Holger(414)91

00:50:280:49:29.47TEAM MEDIO1999ZEWE, Niklas(284)92

00:50:280:50:00.14Roki-Jogger1966KATHER, Teophil(744)93

00:50:350:48:40.55GVG Laufteam1980DEUSING, Thorsten(609)94

00:50:350:48:27.591989SCHIFFER, Philipp(397)95

00:50:360:47:55.891982ODENTHAL, Thomas(745)96

00:50:370:50:22.041968KOSSORZ, Matthias(201)97

00:50:420:48:43.28Mach3 Köln e.V.1977JAQUET, Veronique(507)98

00:50:450:47:49.92Run of Colours Promoteam1962MARTENS, Jörn(343)99

00:50:460:50:44.98GVG Laufteam1965ABROMEIT, Werner(604)100

00:50:550:47:36.271991JESCHKE, Alexander(1843)101

00:50:580:50:36.481968BLAESER, Wolfgang(714)102

00:51:090:50:11.36VfB Erftstadt Multisport2007INGENHAAG, Luke(935)103

00:51:130:50:50.83MST Laufpoint1969WESTPHAL, Oliver(584)104

00:51:140:49:28.28Kreisstadtläufer Bergheim1973ESSER, Matthias(240)105

00:51:140:49:13.451965DJAMALPOUR, Syrus(403)106

00:51:190:51:10.39SV Germania Dürwiß1963PÜTZ, Burkhard(984)107

00:51:230:50:33.98SSK KERPEN Triathlon2007ZELL, Julian(1820)108

00:51:320:50:46.59GVG Laufteam1967WIERK, Andreas(662)109

00:51:340:48:12.12JC Frechen 1964 e.V.1974UNGER, Florian(191)110

00:51:380:51:25.62Kreisstadtläufer Bergheim1988GLÜGE, Timo(349)111

00:51:430:50:35.55GVG Laufteam1961EIDENS, Georg(614)112

00:51:430:51:21.84MST Laufpoint1978PIERUNEK-SPRAVE, Nadine(587)113

00:51:440:51:33.76Kreisstadtläufer Bergheim1987SIGMUND, Stefan(252)114

00:51:440:51:40.30Kreisstadtläufer Bergheim1979RAFFEL, Christian(243)115

00:51:480:50:59.622005SCHNABEL, Ole(750)116

00:51:560:51:45.92Kreisstadtläufer Bergheim1965MARQUARDT, Stefan(248)117

00:52:000:51:58.81GVG Laufteam1960WÜSTER, Michael(666)118

00:52:040:50:27.48DLRG Bensberg1966KOHLSTRUNG, Marcus(408)119

00:52:060:48:16.821980POHL, Maria(143)120

00:52:100:50:45.501967ZECH, Thilo(494)121

00:52:180:51:42.87LT Rösrather Str.1963REUDENBACH, Peter(342)122

00:52:200:51:43.73Lt Rösratherstraße1965LEY, Thomas(1897)123

00:52:210:51:33.53TEAM MEDIO1987NIEPHAUS, Florian(275)124

00:52:240:52:03.62Just Fit 19 Laufteam1965DITTMER, Inge(577)125

00:52:260:52:07.02TEAM MEDIO1977TIETZE, Christian(130)126

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

31. August 2018, 20:33 Uhr



3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:52:300:49:07.89Just fit1989MAHLICH, Holger(1842)127

00:52:340:49:56.11Kreissparkasse Köln1985NOWICKI, Patryk(161)128

00:52:380:50:36.94Team Stick-Deluxe1974MÜLLER, Alexander(1916)129

00:52:380:50:37.08Team Stick-Deluxe1969NIX, Markus(210)130

00:52:440:51:52.68LG RWE Power1965WITT, Guido(11)131

00:52:460:50:19.25KSK KÖLN1977EWERT, Stefan(1904)132

00:52:510:48:46.91LC Jugend 07 Bergheim2001DUES, Fritz(999)133

00:52:520:50:09.781961PODZUS, Horst(775)134

00:53:000:50:31.38Kreissparkasse Köln1971QUIRIN, Carsten(573)135

00:53:010:51:35.05TV Jüchen1970QUECK, Andreas(1808)136

00:53:040:52:57.101967OTTO, Michael(67)137

00:53:190:52:04.48GVG Laufteam1967WARDENBACH, Thomas(661)138

00:53:220:51:57.53LC Bier1996BENDER, Felix(776)139

00:53:230:53:16.87LSF Köln1954SCHARDT, Michael(1856)140

00:53:260:52:38.001965ROTHER, Helmut(1938)141

00:53:260:52:47.27SSK KERPEN Triathlon1962WILLEMS, Hansjörg(1817)142

00:53:260:52:38.201963MICHALAK, Rolf(667)143

00:53:270:51:45.36GVG Laufteam1961PRANG, Hans(641)144

00:53:280:52:32.23Team Marien Apotheke1985SCHEUER, Stefan(684)145

00:53:290:51:03.01Vaillant1981SAVARIELLO, Mario(597)146

00:53:300:51:00.591995SAVARIELLO, Andreas(712)147

00:53:370:51:24.81Ti Prof. Baum1965FURMANN, Dirk(705)148

00:53:430:53:24.80Go Do Sports1967BÜRGER, Volker(668)149

00:53:430:53:25.591971SPOHR, Claudia(300)150

00:53:490:53:10.651971STROHHÄCKER, Carsten(29)151

00:53:490:49:56.50Just Fit 21 Laufteam1982WALTER, Jan-Frederik(565)152

00:53:510:50:57.38GVG Laufteam1960ROSSO, Mario(646)153

00:54:040:51:22.70Lode Runners1974LODE, Mario(396)154

00:54:080:52:17.83Just Fit 19 Laufteam1998ALAMOD, Hussein(581)155

00:54:090:53:39.15GVG Laufteam1963HIPPLER, Frank(626)156

00:54:110:51:45.33Kreissparkasse Köln1955FUHRMANN, Alfred(401)157

00:54:120:51:50.69Vaillant1989WINTER, Michael(590)158

00:54:160:53:44.57KG Bocket1973KREMERS, Markus(226)159

00:54:210:50:58.511963BONIKOWSKI, Matthias(737)160

00:54:260:52:05.83LG  RWE Power1969SCHÖNBORN, Wolfgang(1837)161

00:54:270:53:40.851974FROHN, Michael(213)162

00:54:270:53:57.44Running Eye @ YouTube1972HAPPEL, Achim(14)163

00:54:290:51:17.14FC Bergheim 2000 D12006DAGILI, Eyüp(701)164

00:54:310:52:34.211983KIRCHHOFER, Fabian(134)165

00:54:360:53:34.251979EHLERS, Hauke(407)166

00:54:360:53:13.45ErftRunners1970LAUMANNS, Dirk(9)167

00:54:380:53:52.01Kreissparkasse Köln1973GEPPERT, Daniela(164)168
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00:54:380:53:52.321969PACKMOHR, Kirsten(66)169

00:54:390:54:13.341998DEBUS, Oskar(970)170

00:54:410:53:18.42LG RWE Power1958JOHNEN, Manfred(1877)171

00:54:460:54:38.93Kreisstadtläufer Bergheim1960ESSER, Wolfgang(260)172

00:54:470:53:11.49GVG Laufteam1978LADENTHIN, Mario(633)173

00:54:490:54:08.60SSK KERPEN Triathlon1965NOWAK, Bernd(1816)174

00:54:530:51:41.961981FÜSER, Daniel(548)175

00:55:010:54:38.701971VORNWEG, Juergen(68)176

00:55:050:51:50.961981OGAMBA, Simone(18)177

00:55:050:53:36.56Team MEDIO2004FUß, Christina(928)178

00:55:050:52:23.621965PFORDT, Alexander(1859)179

00:55:090:53:12.761964POHL, Michael(308)180

00:55:240:52:55.92GVG Laufteam1953JÄGER, Walter(627)181

00:55:300:54:01.32Team MEDIO1971FUß, Oliver(926)182

00:55:360:53:01.771977MERTENS, Andre(1807)183

00:55:370:53:03.971978ECKERT, Viktor(1806)184

00:55:390:51:34.65Team Marien Apotheke1976PÜTZ, Almut(680)185

00:55:420:54:35.33VitaminSport Bergheim1972SCHMITZ, Verena(377)186

00:55:430:54:48.94SG KSK Köln1957PITSCH, Achim(749)187

00:55:450:53:54.091971LISTER, Frank(89)188

00:56:060:52:41.12FC Bergheim2000 D11977KINGS, Simon(410)189

00:56:070:54:05.08Team Stick-Deluxe1981BERKEL, Henrik(1917)190

00:56:100:55:30.671977PLASBERG, Aleksandra(84)191

00:56:100:55:30.041986BRAUNECK, Philipp(382)192

00:56:110:53:45.98Vaillant1962HENSELER, Harald(594)193

00:56:110:55:37.941983KHANNA, Banti(552)194

00:56:160:54:34.151975ESSER, Martin(760)195

00:56:170:52:29.23RWE Power1949MARX, Hubert(152)196

00:56:280:54:37.04Die Flodders1968SCHÄFER, Martina(153)197

00:56:280:54:55.04Lauftreff Hochschulsport AC1989HILD, Johannes Christian(78)198

00:56:320:53:44.881987FETZER, Moritz(486)199

00:56:320:53:45.051989KLETT, Irmela(487)200

00:56:360:53:19.43LC Jugend 07 Bergheim1976KNÜTTER, Olaf(698)201

00:56:360:53:19.26LC Jugend 07 Bergheim1965TOMA, Rene(693)202

00:56:420:54:09.56TK Maxx1980WOJAS, Jakub(1874)203

00:56:490:56:25.851972FOEST, Martin(190)204

00:56:580:54:17.341970REHO, Antonio(405)205

00:56:590:56:47.87Kreisstadtläufer Bergheim1996MARQUARDT, Tina(269)206

00:57:010:56:25.03GVG Laufteam1964PEITSCH, Volker(640)207

00:57:050:55:59.471991KINECKA, Sylwia(496)208

00:57:060:56:00.191967DÜLKS, Günter(495)209

00:57:080:53:30.381968SCHNEIDER, Michael(86)210
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00:57:100:56:01.18VitaminSport Bergheim1967MERZENICH, Martina(372)211

00:57:130:55:26.261968SCHNEIDER, Jens(81)212

00:57:150:52:59.86Ski-Club Bovert1970SCHUBERT, Stefan(5)213

00:57:210:55:31.79TSV Kenten1971KLOTZBACH, Petra(188)214

00:57:210:55:31.68TSV Kenten1969KIRSCH, Holger(196)215

00:57:270:56:53.63GVG Laufteam1951SCHUCHMANN, Barbara(653)216

00:57:290:54:47.591965RADERMACHER, Michael(296)217

00:57:330:57:18.32TEAM MEDIO1964PECHAN, Olaf(276)218

00:57:330:56:40.41TEAM MEDIO1970HOLZPORZ, Stefan(273)219

00:57:350:55:14.10Tierarztpraxis an der Erft1985WEIß, Jessica(17)220

00:57:360:55:58.97LC Weilerswist1962BALLER, Angelika(546)221

00:57:490:56:37.831980SCHUMACHER, Sascha(393)222

00:57:580:56:09.631972BEIßEL, Claudia(603)223

00:58:020:57:43.22TEAM MEDIO1966SCHNEIDER, Helmut(129)224

00:58:080:57:42.401947GRDSPITZ, Alfred(780)225

00:58:270:56:16.322004ROESSLER, Jan Erik(462)226

00:58:340:55:29.69GVG Laufteam1972MATTEIS, Rainer(636)227

00:59:060:58:01.70GVG Laufteam1971GREß, Thorsten(624)228

00:59:070:56:58.14BSG Stadt Köln1969SCHÜTZ, Volker(717)229

00:59:120:56:49.741983SCHMITZ, Alexandra(306)230

00:59:150:58:40.691974PETERS, Stefan(77)231

00:59:210:56:25.82Run of Colours Promoteam1970SOWADE, Uli(351)232

00:59:220:56:38.13GVG Laufteam1972WISCHNEWSKI, Tanja(663)233

00:59:260:55:21.87ErftRunners1964EBELER, Dr. Guido(1)234

00:59:260:59:03.04MST Laufpoint1970WINTER, Sabine(585)235

00:59:340:56:32.71Astrid Lindgren Schule2009BRAIMI, Xhenete(511)236

00:59:340:56:35.91Astrid Lindgren Schule2009SOUIDAK, Mohamed Amin(513)237

00:59:350:56:24.80Astrid Lindgren Schule1982BLAZEJEWSKI, Martin(524)238

00:59:350:56:30.60Astrid Lindgren Schule1987SCHNECK, Christoph(526)239

00:59:360:56:14.67Astrid Lindgren Schule1984ORTMEYER, Leon(533)240

00:59:370:56:39.29Amtsgericht Bergheim1966KLEIN, Uwe(316)241

00:59:380:56:42.981980SCHÄRFERS, Sascha(950)242

00:59:420:59:16.291999KIRSTEIN, Sebastian(969)243

00:59:420:57:39.00HSV Troisdorf1999BARTH, Paula(555)244

00:59:460:56:48.10Astrid Lindgren Schule2009ELJAMOUSSI, Marouane(515)245

00:59:470:56:40.47Astrid Lindgren Schule1989THIELTGES, Frederic(527)246

00:59:480:59:34.18LT Skinny Bergheim 021967MÖBUS , Vera(732)247

00:59:500:58:06.191979HÖFS, Andrea(307)248

00:59:530:59:33.98Kreisstadtläufer Bergheim1970RITZ, Birgit(267)249

01:00:030:59:19.43GVG Laufteam1939STROHHÄCKER, Günter(657)250

01:00:210:58:10.991963SCHULZ, Frank(6)251

01:00:230:58:03.361986LÜCKOFF, Christoph(490)252
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01:00:250:59:06.021960BENDER, Stedan(769)253

01:00:260:58:52.47LC Weilerswist1959PROENE, Karl-Heinz(746)254

01:00:320:59:48.55GVG Laufteam1965SCHUBERT-WIERK, Sabine(651)255

01:00:340:58:13.22Vaillant1990TSCHÖKE, Tom(600)256

01:00:450:56:24.401973FRANK, Christiane(223)257

01:00:450:56:24.29GVG1975FECK, Mona(103)258

01:00:540:59:16.08Sportshop-Triathlon Team1983LEPPIN, Tanja(364)259

01:00:560:56:51.59Team Marien Apotheke1967WIENEKE, Sabine(687)260

01:01:000:58:58.48Kreisstadtläufer Bergheim1979SCHÜTZEBERG, Cassie(265)261

01:01:090:58:53.451969LEHMANN, Claudia(107)262

01:01:110:56:53.261965BREER, Georg(601)263

01:01:160:58:20.151977BERNS, Janine(272)264

01:01:280:57:34.36Just Fit 21 Laufteam1983SPRINGER, Thilo(563)265

01:01:281:00:23.521987SCHULZ, Michaela(406)266

01:01:311:00:47.222008HÜBSCH, Lennart(937)267

01:01:320:59:09.95Vaillant1959SEROWY, Dieter(596)268

01:01:341:00:30.57(623)269

01:01:360:59:38.65Team Stick-Deluxe1981HÜPGEN, Susi(1918)270

01:01:431:01:00.24REMigiASSe2009KINGS, Mats(508)271

01:01:431:01:00.59Lara C.1973ESCH, Eva(761)272

01:01:450:58:37.751981KAISER, Marcel(336)273

01:01:510:59:21.17Vaillant1989KREMER, Thomas(588)274

01:01:521:01:32.371964BRANDENBURG, Manfred(297)275

01:02:030:59:12.681986GREWE, Marc(353)276

01:02:051:00:24.24Just Fit 21 Laufteam1985REHBEIN, Axel(570)277

01:02:200:58:06.001978KRIEGER, Christoph(93)278

01:02:241:00:57.531970SCHLOßMACHER, Gisela(362)279

01:02:241:00:57.591969SPIES, Vera(363)280

01:02:280:57:56.14SC Fortuna Köln1960WURDA, Werner(550)281

01:02:430:58:15.931986ROMMERSKIRCHEN, Bastian(96)282

01:02:430:58:18.13DJK Bergheim1992SACH, Dustin(97)283

01:02:521:00:18.65Kreissparkasse Köln1969FLIRI, Elke(175)284

01:02:521:00:13.51Kreissparkasse Köln1982KOTHE, Leif(165)285

01:02:561:00:10.83Feuerwehr Quadrath-Ichendorf1954BRÜSER, Lorenz(392)286

01:02:581:02:05.99TEAM MEDIO1987SCHMITZ, Sandra(278)287

01:03:000:59:39.06Inges Erftschnecken1969NIEßEN, Daniela(321)288

01:03:391:03:31.04Kreisstadtläufer Bergheim1966GRAF, Elke(242)289

01:03:421:03:30.61Kreisstadtläufer Bergheim1964CZECH, Marga(250)290

01:03:501:02:49.70DJK Löwe Hambach1981EßER, Udo(295)291

01:03:550:59:59.461973HACKENBROICH, Frank(1865)292

01:04:051:00:43.571959MARTIUS-SCHMIDT, Verena(738)293

01:04:101:01:53.59Herzlauf-Hilden e.V1977JEBBROUNI, Reda(334)294
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01:04:111:02:57.24REMigiASSe1973KINGS, Regina(112)295

01:04:221:00:55.331965GREGOR, Michael(1950)296

01:04:281:02:37.18Die Flodders1962FREVEL, Hermann-Josef(154)297

01:05:001:01:22.591993FAßBENDER, Helge(442)298

01:05:031:01:13.73Blueline Performance1963WEBER, Karsten(160)299

01:05:031:01:13.63Blueline Performance1964NOICHL, Susanne(159)300

01:05:041:04:25.161977FISCHER, Katarzyna(85)301

01:05:181:04:38.661975BERTRAM, Claudia(100)302

01:05:241:04:25.97TEAM MEDIO1997ROLFES, Nico(283)303

01:05:301:03:14.86Flitzebogen Porz1978PHILIPP, Sandra(389)304

01:05:391:03:42.20Juke Runner1969SCHUMACHER, Alice(74)305

01:05:431:03:44.98Kreisstadtläufer Bergheim1993STEINERT, Alina(235)306

01:05:441:03:45.25Kreisstadtläufer Bergheim1962STEINERT, Michaela(266)307

01:05:511:03:36.121970RITTERBACH, Silvia(105)308

01:05:551:02:31.02Jany Runners1970KLOTH, Josch(1835)309

01:05:561:01:34.992004MÖNNICH, Joy(456)310

01:06:001:02:09.62Wache 1 - LZ Bergheim2002SEIFERT, Maximilan(54)311

01:06:001:02:10.14Wache 1 - LZ Bergheim2002OFFERGELD, Jan(55)312

01:06:071:03:55.02Rhein-Kreis Neuss1969LEMM, Helga(115)313

01:06:071:03:54.51LT Bittermark Dortmund1966MEYER, Holger(110)314

01:06:071:02:31.55Ident Zahnforum1964BÜRGEL, Bettina(1926)315

01:06:081:02:34.14Ident Zahnforum1972LÖHRER, Marco(1931)316

01:06:081:02:32.84Ident Zahnforum1957SCHÜTZ, Dr. Gisbert(1922)317

01:06:161:03:07.41GVG Laufteam1967SYMANZIK, Nicole(658)318

01:06:221:02:20.76Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1969THOMA, Alexandra(1844)319

01:06:221:02:19.94Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1965LOHOVE, Peter(1846)320

01:06:231:03:55.111990REFISCH, Kira(350)321

01:06:231:02:31.851963FÄRBER, Bernd(356)322

01:06:311:05:19.00VitaminSport Bergheim1956KÖHLER, Wolfgang(367)323

01:06:321:06:14.93Kreisstadtläufer Bergheim1984GOLC, Thomas(241)324

01:06:361:05:04.671948MACHEFER, Guy(1940)325

01:06:381:04:31.36VitaminSport Bergheim1981ROLLO, Heike(370)326

01:06:381:05:26.94VitaminSport Bergheim1971LOOCK, Andrea(371)327

01:06:561:06:43.14Kreisstadtläufer Bergheim1969SCHIFFER, Anke(237)328

01:07:031:06:05.40TEAM MEDIO1993LANGER, Markus(385)329

01:07:051:06:27.83...und tschüss1977KLARMANN-SCHULZ, Ute(1895)330

01:07:091:06:04.28VitaminSport Bergheim1966KÖNEN, Martina(373)331

01:07:091:05:55.42VitaminSport Bergheim1967JUNGGEBURTH, Ingo(375)332

01:07:101:06:04.22VitaminSport Bergheim1966JUNGGEBURTH, Petra(374)333

01:07:141:04:04.42GVG Laufteam1993SYMANZIK, Eyck(659)334

01:07:191:05:45.681971FERNANDES, Anja(27)335

01:07:191:05:46.531979KRÄMER, Martina(117)336
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01:07:201:04:37.081993LODE, Hans(400)337

01:07:211:05:01.78Kreisstadtläufer Bergheim1977SCHOOF, Andrea(469)338

01:07:211:05:01.931977SCHOOF, Daniel(441)339

01:07:351:06:06.35TV Jüchen1970FREITAG, Sybille(1809)340

01:07:351:05:37.00Team Stick-Deluxe1976BREITMOSER, Melanie(1919)341

01:08:061:04:29.391975DIETRICH, Alexandra(994)342

01:08:081:03:51.47Slow Motion1967HAUN, Andrea(221)343

01:08:091:03:49.48Slow Motion1984HEINEN, Daniel(218)344

01:08:091:04:02.87Team Marien Apotheke1973BURGHARDT, Marcel(670)345

01:08:091:04:03.59Team Marien Apotheke1973LEYRER, Jens(677)346

01:08:191:05:07.581980LEONE, Nadia(303)347

01:08:191:05:05.611941WOLF, Franz(305)348

01:08:191:05:06.23Kreisstadtläufer Bergheim1967KAMP, Barbara(238)349

01:08:491:06:37.221961KLINGER, Petra(720)350

01:09:031:04:57.36Team Marien Apotheke1973BURGHARDT, Sandra(671)351

01:09:041:04:56.35Team Marien Apotheke1972SPOHR, Sandra(681)352

01:09:051:05:17.311974CORICA, Pasquale(740)353

01:09:051:04:58.16Team Marien Apotheke1979ASEFI, Fawzia(679)354

01:09:061:06:00.531980FECHNER, Kathrin(230)355

01:09:071:08:04.57TEAM MEDIO1996SCHUMACHER, Lukas(277)356

01:09:141:06:47.94Vaillant1983METZLER, Jörg(599)357

01:09:151:07:12.84HSV Troisdorf2000ZEHRER, Helen(556)358

01:09:151:07:15.61Kreisstadtläufer Bergheim1991STEINERT, Carina(249)359

01:09:171:05:34.821946HERZZOGENRATH, Heribert(989)360

01:09:201:09:19.66Kreisstadtläufer Bergheim1966MIEßELER, Volker(247)361

01:09:271:09:26.43Kreisstadtläufer Bergheim1972DE BARK, Yvonne(254)362

01:09:281:06:40.21Lopersgroep Brandevoort1986KNUECHEL, Peggy(39)363

01:09:451:07:42.39HSV Troisdorf1999REUSCH, Laura(553)364

01:09:451:08:05.50TVA Aschaffenburg2006SCHEEL, Janno(339)365

01:09:461:07:42.73HSV Troisdorf1970REUSCH, Heike(554)366

01:09:501:05:26.921982RÖSSLER, Sinja(454)367

01:09:521:08:13.52Running Team Spirit / MAS1975SCHÜTT, Meike(338)368

01:10:051:05:56.08Team Marien Apotheke1958BRANDT, Jürgen(688)369

01:10:091:06:28.62BSG Erftverband1954HEIDERMANN, Prof. Henning(470)370

01:10:131:05:59.691998CHRIST, Oliver(492)371

01:10:211:07:52.13Vaillant1991PIEL, Sebastian(589)372

01:10:301:08:00.05Vaillant1992BEIßEL, Stefan(592)373

01:10:311:06:17.49Just Fit 19 Laufteam1997HEISE, Anna-Maria(574)374

01:10:311:07:07.75Just Fit 19 Laufteam1994KLEPPERT, Julia(575)375

01:10:591:07:23.712008SCHLÜSSEL, Puala(711)376

01:10:591:07:23.12Ident Zahnforum1975HEEPE, Thomas(1929)377

01:11:021:07:56.05GVG Laufteam1960CZEKALA, Jürgen(607)378
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01:11:081:07:55.71Bergheim 2000 D12006BIEG, Caspar(669)379

01:11:081:06:43.251989MOLITOR, Stefan(99)380

01:11:351:07:40.02LGRWEPower/ErdingerAlkoholfrei1981LÜBBEN, Michaela(415)381

01:11:351:08:23.98Astrid Lindgren Schule2009DARDOUR, Yassin(518)382

01:11:381:08:26.18FC Bergheim 2000 D12006SCHMITZ, Tom(497)383

01:11:511:07:55.58Team ERDINGER Alkoholfrei1973LAKAFF, Sven(398)384

01:11:561:10:58.081975GERLACH, Claudia(311)385

01:11:591:10:59.531972GERLACH, Andrea(312)386

01:12:271:09:15.88FC Bergheim 2000 D12006CHOURAK, Mourad(704)387

01:12:371:12:36.201979RÖHRIG, Andreas(968)388

01:12:421:09:24.021978STIEFELING, Stephanie(331)389

01:12:561:10:10.51MatschePampe1983BOESE, Linda(184)390

01:13:091:10:50.221970DITTMAR, Steffen(1804)391

01:14:001:11:25.06BSG KVB1966SCHORN, Susanne(63)392

01:14:081:11:06.45Astrid Lindgren Schule2009HAFTHALLA, Kawen(516)393

01:14:501:11:50.52Amtsgericht Bergheim1990RIXEN, Christine(318)394

01:15:071:12:55.21BSV Zieverich 78 e.V.1958BERK-SCHWANENBERG, Helene(95)395

01:15:171:15:00.24die 4 Schmitzens2004SCHMITZ, Felix(1882)396

01:15:181:14:59.272007NIKLAS, Boll(1839)397

01:15:581:13:07.032006CHEN, Mika(457)398

01:15:581:13:07.172006BAUER, Kathi(459)399

01:16:161:13:32.36Hamich Runners e.V.1965GERHARDT, Uwe(498)400

01:16:311:14:35.26HSV Troisdorf1982STEINERT, Anja(561)401

01:16:321:14:36.43HSV Troisdorf1978MAY, Dominik(562)402

01:16:371:14:48.922006STAHL, Lilly(977)403

01:16:381:14:49.952006LAVURI, Aurora(1939)404

01:16:381:12:49.50FC Bergheim 2000 D12006KINGS, Justus(411)405

01:16:491:12:26.411967HERING, Michaela(412)406

01:17:011:13:03.581974STARK, Denise(978)407

01:17:021:13:03.641973STAHL, Thomas(976)408

01:17:271:14:11.52FC Bergheim 2000 D12006AZANAI, Ilias(1815)409

01:17:271:14:12.58FC Bergheim 2000 D12006IBRAHIM, Alan(703)410

01:17:341:13:59.14REMigiASSe2009MANDEWIRTH, Tim(1894)411

01:17:351:13:58.642006DIETRICH, Felix(995)412

01:17:351:13:58.38REMigiASSe1977MANDEWIRTH, Simone(1893)413

01:17:361:13:24.47Team Marien Apotheke2001BURGHARDT, Karla(672)414

01:17:561:14:08.091975CORICA, Nicole(739)415

01:18:351:16:54.87Sportshop-Triathlon Team1985SCHLÖßER, Sabrina(365)416

01:19:501:18:30.67GVG Laufteam2012KÖNIGS, Felix(631)417

01:19:501:18:31.64GVG Laufteam1983KÖNIGS, Florian(630)418

01:20:091:19:12.29TEAM MEDIO1996YAVUZ, Emel(384)419

01:20:451:16:50.19FC Bergheim 20002006WEIL, Oliver(990)420
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01:20:501:16:53.81FC Bergheim 2000 D12006THOMAS, Vincent(602)421

01:20:561:16:44.09Just Fit 19 Laufteam1998LANG, Tina(582)422

01:20:571:16:45.37Just Fit 19 Laufteam1973BELIC, Sascha(579)423

01:21:171:17:04.79Just Fit 21 Laufteam1991KLÜTSCH, Jowanna(571)424

01:21:181:17:04.61Just Fit 21 Laufteam1967SCHMITZ, Antonia(568)425

01:22:181:18:03.571996LENNARTZ, Lina(778)426

01:22:221:18:07.221986KRIEGER, Christina(94)427

01:22:221:18:06.531956CHRIST, Magdalena(493)428

01:24:141:22:53.13GVG Laufteam1983MONTAG, Alexander(638)429

01:30:031:27:12.641971STEINHARDT, Thorsten(358)430

01:30:041:27:15.231984HOGEN, Sarah(91)431

01:30:041:27:14.271980HOGEN, Tobias(92)432
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WEIBLICH
00:36:30Ski-Keller Kaulard & Schroiff2001VERNIKOV, SonjaWJ U181.(1890)1

00:38:14Bunert - Der Kölner Laufladen1978SCHNEIDER, ClaudiaW401.(1911)2

00:38:45ASV Köln1998SCHMITZ, SarahW U231.(1830)3

00:41:341982PURSCHKE, GinaW351.(197)4

00:42:431996LERCHE, SabineW U232.(73)5

00:44:06Central-Team.de1978STAUTEMAS, sarahW402.(736)6

00:46:43LG Ameln/Linnich1956FÄHNRICH, MonikaW601.(1870)7

00:46:54Ragas Dachdeckerei1990GEIER, SandraW1.(404)8

00:48:15LAV Habbelrath2002SCHÄFER, SophieWJ U182.(707)9

00:48:581988BENDER, KatharinaW301.(777)10

00:49:13Kreisstadtläufer Bergheim1987RAFFEL, AlexandraW302.(244)11

00:50:42Mach3 Köln e.V.1977JAQUET, VeroniqueW403.(507)12

00:51:43MST Laufpoint1978PIERUNEK-SPRAVE, NadineW404.(587)13

00:52:061980POHL, MariaW352.(143)14

00:52:24Just Fit 19 Laufteam1965DITTMER, IngeW501.(577)15

00:53:431971SPOHR, ClaudiaW451.(300)16

00:54:38Kreissparkasse Köln1973GEPPERT, DanielaW452.(164)17

00:54:381969PACKMOHR, KirstenW453.(66)18

00:55:051981OGAMBA, SimoneW353.(18)19

00:55:05Team MEDIO2004FUß, ChristinaWJ U161.(928)20

00:55:39Team Marien Apotheke1976PÜTZ, AlmutW405.(680)21

00:55:42VitaminSport Bergheim1972SCHMITZ, VerenaW454.(377)22

00:56:101977PLASBERG, AleksandraW406.(84)23

00:56:28Die Flodders1968SCHÄFER, MartinaW502.(153)24

00:56:321989KLETT, IrmelaW2.(487)25

00:56:59Kreisstadtläufer Bergheim1996MARQUARDT, TinaW U233.(269)26

00:57:051991KINECKA, SylwiaW3.(496)27

00:57:10VitaminSport Bergheim1967MERZENICH, MartinaW503.(372)28

00:57:21TSV Kenten1971KLOTZBACH, PetraW455.(188)29

00:57:27GVG Laufteam1951SCHUCHMANN, BarbaraW651.(653)30

00:57:35Tierarztpraxis an der Erft1985WEIß, JessicaW303.(17)31

00:57:36LC Weilerswist1962BALLER, AngelikaW551.(546)32

00:57:581972BEIßEL, ClaudiaW456.(603)33

00:59:121983SCHMITZ, AlexandraW354.(306)34

00:59:22GVG Laufteam1972WISCHNEWSKI, TanjaW457.(663)35

00:59:26MST Laufpoint1970WINTER, SabineW458.(585)36

00:59:34Astrid Lindgren Schule2009BRAIMI, XheneteWK U101.(511)37

00:59:42HSV Troisdorf1999BARTH, PaulaWJ U201.(555)38

00:59:48LT Skinny Bergheim 021967MÖBUS , VeraW504.(732)39

00:59:501979HÖFS, AndreaW355.(307)40

00:59:53Kreisstadtläufer Bergheim1970RITZ, BirgitW459.(267)41

01:00:32GVG Laufteam1965SCHUBERT-WIERK, SabineW505.(651)42

01:00:451973FRANK, ChristianeW4510.(223)43
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01:00:45GVG1975FECK, MonaW407.(103)44

01:00:54Sportshop-Triathlon Team1983LEPPIN, TanjaW356.(364)45

01:00:56Team Marien Apotheke1967WIENEKE, SabineW506.(687)46

01:01:00Kreisstadtläufer Bergheim1979SCHÜTZEBERG, CassieW357.(265)47

01:01:091969LEHMANN, ClaudiaW4511.(107)48

01:01:161977BERNS, JanineW408.(272)49

01:01:281987SCHULZ, MichaelaW304.(406)50

01:01:34W305.(623)51

01:01:36Team Stick-Deluxe1981HÜPGEN, SusiW358.(1918)52

01:01:43Lara C.1973ESCH, EvaW4512.(761)53

01:02:241970SCHLOßMACHER, GiselaW4513.(362)54

01:02:241969SPIES, VeraW4514.(363)55

01:02:52Kreissparkasse Köln1969FLIRI, ElkeW4515.(175)56

01:02:58TEAM MEDIO1987SCHMITZ, SandraW306.(278)57

01:03:00Inges Erftschnecken1969NIEßEN, DanielaW4516.(321)58

01:03:39Kreisstadtläufer Bergheim1966GRAF, ElkeW507.(242)59

01:03:42Kreisstadtläufer Bergheim1964CZECH, MargaW508.(250)60

01:04:051959MARTIUS-SCHMIDT, VerenaW552.(738)61

01:04:11REMigiASSe1973KINGS, ReginaW4517.(112)62

01:05:03Blueline Performance1964NOICHL, SusanneW509.(159)63

01:05:041977FISCHER, KatarzynaW409.(85)64

01:05:181975BERTRAM, ClaudiaW4010.(100)65

01:05:30Flitzebogen Porz1978PHILIPP, SandraW4011.(389)66

01:05:39Juke Runner1969SCHUMACHER, AliceW4518.(74)67

01:05:43Kreisstadtläufer Bergheim1993STEINERT, AlinaW4.(235)68

01:05:44Kreisstadtläufer Bergheim1962STEINERT, MichaelaW553.(266)69

01:05:511970RITTERBACH, SilviaW4519.(105)70

01:05:562004MÖNNICH, JoyWJ U162.(456)71

01:06:07Rhein-Kreis Neuss1969LEMM, HelgaW4520.(115)72

01:06:07Ident Zahnforum1964BÜRGEL, BettinaW5010.(1926)73

01:06:16GVG Laufteam1967SYMANZIK, NicoleW5011.(658)74

01:06:22Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1969THOMA, AlexandraW4521.(1844)75

01:06:231990REFISCH, KiraW5.(350)76

01:06:38VitaminSport Bergheim1981ROLLO, HeikeW359.(370)77

01:06:38VitaminSport Bergheim1971LOOCK, AndreaW4522.(371)78

01:06:56Kreisstadtläufer Bergheim1969SCHIFFER, AnkeW4523.(237)79

01:07:05...und tschüss1977KLARMANN-SCHULZ, UteW4012.(1895)80

01:07:09VitaminSport Bergheim1966KÖNEN, MartinaW5012.(373)81

01:07:10VitaminSport Bergheim1966JUNGGEBURTH, PetraW5013.(374)82

01:07:191971FERNANDES, AnjaW4524.(27)83

01:07:191979KRÄMER, MartinaW3510.(117)84

01:07:21Kreisstadtläufer Bergheim1977SCHOOF, AndreaW4013.(469)85

01:07:35TV Jüchen1970FREITAG, SybilleW4525.(1809)86
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WEIBLICH
01:07:35Team Stick-Deluxe1976BREITMOSER, MelanieW4014.(1919)87

01:08:061975DIETRICH, AlexandraW4015.(994)88

01:08:08Slow Motion1967HAUN, AndreaW5014.(221)89

01:08:191980LEONE, NadiaW3511.(303)90

01:08:19Kreisstadtläufer Bergheim1967KAMP, BarbaraW5015.(238)91

01:08:491961KLINGER, PetraW554.(720)92

01:09:03Team Marien Apotheke1973BURGHARDT, SandraW4526.(671)93

01:09:04Team Marien Apotheke1972SPOHR, SandraW4527.(681)94

01:09:05Team Marien Apotheke1979ASEFI, FawziaW3512.(679)95

01:09:061980FECHNER, KathrinW3513.(230)96

01:09:15HSV Troisdorf2000ZEHRER, HelenWJ U202.(556)97

01:09:15Kreisstadtläufer Bergheim1991STEINERT, CarinaW6.(249)98

01:09:27Kreisstadtläufer Bergheim1972DE BARK, YvonneW4528.(254)99

01:09:28Lopersgroep Brandevoort1986KNUECHEL, PeggyW307.(39)100

01:09:45HSV Troisdorf1999REUSCH, LauraWJ U203.(553)101

01:09:46HSV Troisdorf1970REUSCH, HeikeW4529.(554)102

01:09:501982RÖSSLER, SinjaW3514.(454)103

01:09:52Running Team Spirit / MAS1975SCHÜTT, MeikeW4016.(338)104

01:10:31Just Fit 19 Laufteam1997HEISE, Anna-MariaW U234.(574)105

01:10:31Just Fit 19 Laufteam1994KLEPPERT, JuliaW7.(575)106

01:10:592008SCHLÜSSEL, PualaWK U121.(711)107

01:11:35LGRWEPower/ErdingerAlkoholfrei1981LÜBBEN, MichaelaW3515.(415)108

01:11:561975GERLACH, ClaudiaW4017.(311)109

01:11:591972GERLACH, AndreaW4530.(312)110

01:12:421978STIEFELING, StephanieW4018.(331)111

01:12:56MatschePampe1983BOESE, LindaW3516.(184)112

01:14:00BSG KVB1966SCHORN, SusanneW5016.(63)113

01:14:08Astrid Lindgren Schule2009HAFTHALLA, KawenWK U102.(516)114

01:14:50Amtsgericht Bergheim1990RIXEN, ChristineW8.(318)115

01:15:07BSV Zieverich 78 e.V.1958BERK-SCHWANENBERG, HeleneW602.(95)116

01:15:582006BAUER, KathiWJ U141.(459)117

01:16:31HSV Troisdorf1982STEINERT, AnjaW3517.(561)118

01:16:372006STAHL, LillyWJ U142.(977)119

01:16:382006LAVURI, AuroraWJ U143.(1939)120

01:16:491967HERING, MichaelaW5017.(412)121

01:17:011974STARK, DeniseW4019.(978)122

01:17:35REMigiASSe1977MANDEWIRTH, SimoneW4020.(1893)123

01:17:36Team Marien Apotheke2001BURGHARDT, KarlaWJ U183.(672)124

01:17:561975CORICA, NicoleW4021.(739)125

01:18:35Sportshop-Triathlon Team1985SCHLÖßER, SabrinaW308.(365)126

01:20:09TEAM MEDIO1996YAVUZ, EmelW U235.(384)127

01:20:56Just Fit 19 Laufteam1998LANG, TinaW U236.(582)128

01:21:17Just Fit 21 Laufteam1991KLÜTSCH, JowannaW9.(571)129
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WEIBLICH
01:21:18Just Fit 21 Laufteam1967SCHMITZ, AntoniaW5018.(568)130

01:22:181996LENNARTZ, LinaW U237.(778)131

01:22:221986KRIEGER, ChristinaW309.(94)132

01:22:221956CHRIST, MagdalenaW603.(493)133

01:30:041984HOGEN, SarahW3010.(91)134
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00:34:23LT DSHS Köln1975EL MAKRINI, HakimM401.(763)1

00:35:10Dürener TV 18471989RAßMANNS, LukasM1.(756)2

00:35:39Rückenzentrum Windeck1992ORTMANN, FrederikM2.(1915)3

00:36:15Central-Team.de1977TREMS, TorstenM402.(735)4

00:36:21Bunert / Rhein-Berg Runners1983MEISSNER, PascalM351.(1912)5

00:36:44TuS 82 Opladen1979DIEDERICHS, GunnarM352.(1862)6

00:36:55Medora Sports/ bunert1993WEINER, PascalM3.(1891)7

00:36:59LG RWE Power1985JOHNEN, KennyM301.(1898)8

00:37:13KTT011987KRAUSE, ChristianM302.(752)9

00:37:17LT DSHS Köln1967VON KUK, CarstenM501.(727)10

00:37:18TEAM BUDDIES1992HERPERS, TimM4.(195)11

00:37:33LG  RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM451.(751)12

00:37:36Kreisstadtläufer Bergheim1990BUCHHOLZ, MarcoM5.(253)13

00:37:41Alemannia Aachen2002VERNIKOV, WiktorMJ U181.(1888)14

00:37:42TV Vorst1972ICK, LotharM452.(491)15

00:37:481970POISCHEN, ThomasM453.(983)16

00:37:58SV Bergwacht Rohren1976BLAUT, ChristianM403.(747)17

00:38:04Pulheimer SC1989SCARPELLO, AlessandroM6.(399)18

00:38:40LG RWE Power1958RUHNKE, RobertM601.(344)19

00:38:54Kegelverrein Ruhige Kugel1980ODENTHAL, OliverM353.(186)20

00:39:20Just Fit 19 Laufteam1961PÜTZ, HeinzM551.(576)21

00:39:25GVG Laufteam2001ANGRIK, JonasMJ U182.(605)22

00:39:39GVG Laufteam1974HAUSER, MichaelM404.(625)23

00:39:431972DI DIO, SalvatoreM454.(1831)24

00:39:51SC Komet Steckenborn1975THÖNNISSEN, RobertM405.(366)25

00:41:29Dolomit Runners1979HECKER, MartinM354.(725)26

00:41:30TVDÄ1980GREISSL, ChristopherM355.(69)27

00:42:10SSK KERPEN Triathlon1996BLECK, RomanM U231.(758)28

00:42:15Athletik Waldniel1991SIEMES, CarstenM7.(743)29

00:42:161989BUSSE, AlexanderM8.(1902)30

00:42:24-1991KNAUB, RichardM9.(315)31

00:42:40Für Hürth1972MAREK, AdrianM455.(706)32

00:42:461974SCHAAF, MarkusM406.(1813)33

00:42:55GVG Laufteam1970ERMERT, DirkM456.(616)34

00:43:00Cologne Running Crew1983WELTE, JohannesM356.(203)35

00:43:05Marathon-Club Eschweiler1982FAUST, ThomasM357.(753)36

00:43:20kufferrather Reballs1982THUIR, LukasM358.(759)37

00:44:14IMI ZY Technologies1984REINARTZ, PatrickM303.(757)38

00:44:18die 4 Schmitzens2004SCHMITZ, LukasMJ U161.(1881)39

00:44:36Just Fit 21 Laufteam1982NOLDEN, DominikM359.(569)40

00:44:44LG-Eifelrunners1976KERP, MichaelM407.(991)41

00:44:50LAV Habbelrath2002REMING, TomMJ U183.(708)42

00:45:19HC Cologne Kangaroos1982SCHULZE ROBERG, MichaelM3510.(7)43
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00:45:31FC Straberg1963ECKERT, KlausM552.(642)44

00:45:38TUS Kreuzweingarten Rheder1968SCHWENDT, HorstM502.(960)45

00:45:481981HAMACHER, MichaelM3511.(215)46

00:45:51GVG Laufteam1960SCHUCHMANN, ErwinM553.(652)47

00:45:521994VETTEN, ChristianM10.(1832)48

00:46:11Marathonfreunde Köln1958NIKELOWSKI, NorbertM602.(82)49

00:46:251971HAGELBERG, DirkM457.(76)50

00:46:36Just Fit 19 Laufteam1996HAND, LeonM U232.(578)51

00:47:09Just Fit 21 Laufteam1983GAWRONSKI, StefanM3512.(567)52

00:47:19Rhein Erft Runner1982VOIGT, StefanM3513.(710)53

00:47:20Kreisstadtläufer Bergheim1998KRAUS, PhillipM U233.(256)54

00:47:24Laufteam OPEL Meures1981KÜSTERS, BjörnM3514.(742)55

00:47:35Marathon-Club Eschweiler1983EISENBEIS, DennisM3515.(59)56

00:47:421973BRAMSEMANN, UrsM458.(104)57

00:47:45LT Skinny Bergheim 021953MÖBUS, VolkmarM651.(733)58

00:47:52Rheinroller Köln1967JUNG, MichaelM503.(473)59

00:47:54Team Justiz1972SCHMITZ, StephanM459.(1879)60

00:47:55LG RWE Power1975WILDEN, NickM408.(187)61

00:48:10Organspende retter Leben1991NICKLICH, PhilippM11.(402)62

00:48:401983BEUERMANN, MarcoM3516.(726)63

00:48:41APE Cologne1994RUDOLF, FabianM12.(1889)64

00:48:45Roki-Jogger2008SCHARFENBERG, StephanMK U121.(741)65

00:48:461965FÄRBER, WolfgangM504.(354)66

00:48:49TK Maxx1980SIX, MartinM3517.(1875)67

00:48:49TK Maxx1985MOITZ, MartinM304.(1871)68

00:48:551964DAETZ, OtmarM505.(483)69

00:49:12Dolomit Runners1977ZANTHER, ChristianM409.(724)70

00:49:221992BECKER, AlexanderM13.(782)71

00:49:321975WESTEBBE, MarcM4010.(179)72

00:49:331965SCHMIDT, UlrichM506.(781)73

00:49:42GVG Laufteam1993GOEBEL, NilsM14.(621)74

00:49:45Ergo Sport1979FÜRSCHKE, RonladM3518.(728)75

00:49:461964KRICHEL, WolfgangM507.(309)76

00:49:501968SCHIFFER, rainerM508.(783)77

00:49:551988EICHLER, RainerM305.(1863)78

00:50:091972KARRASCH, SvenM4510.(198)79

00:50:14www.kanzleischwarz.de1975SCHWARZ, Dr. HolgerM4011.(414)80

00:50:28TEAM MEDIO1999ZEWE, NiklasMJ U201.(284)81

00:50:28Roki-Jogger1966KATHER, TeophilM509.(744)82

00:50:35GVG Laufteam1980DEUSING, ThorstenM3519.(609)83

00:50:351989SCHIFFER, PhilippM15.(397)84

00:50:361982ODENTHAL, ThomasM3520.(745)85

00:50:371968KOSSORZ, MatthiasM5010.(201)86
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00:50:45Run of Colours Promoteam1962MARTENS, JörnM554.(343)87

00:50:46GVG Laufteam1965ABROMEIT, WernerM5011.(604)88

00:50:551991JESCHKE, AlexanderM16.(1843)89

00:50:581968BLAESER, WolfgangM5012.(714)90

00:51:09VfB Erftstadt Multisport2007INGENHAAG, LukeMK U122.(935)91

00:51:13MST Laufpoint1969WESTPHAL, OliverM4511.(584)92

00:51:14Kreisstadtläufer Bergheim1973ESSER, MatthiasM4512.(240)93

00:51:141965DJAMALPOUR, SyrusM5013.(403)94

00:51:19SV Germania Dürwiß1963PÜTZ, BurkhardM555.(984)95

00:51:23SSK KERPEN Triathlon2007ZELL, JulianMK U123.(1820)96

00:51:32GVG Laufteam1967WIERK, AndreasM5014.(662)97

00:51:34JC Frechen 1964 e.V.1974UNGER, FlorianM4012.(191)98

00:51:38Kreisstadtläufer Bergheim1988GLÜGE, TimoM306.(349)99

00:51:43GVG Laufteam1961EIDENS, GeorgM556.(614)100

00:51:44Kreisstadtläufer Bergheim1987SIGMUND, StefanM307.(252)101

00:51:44Kreisstadtläufer Bergheim1979RAFFEL, ChristianM3521.(243)102

00:51:482005SCHNABEL, OleMJ U141.(750)103

00:51:56Kreisstadtläufer Bergheim1965MARQUARDT, StefanM5015.(248)104

00:52:00GVG Laufteam1960WÜSTER, MichaelM557.(666)105

00:52:04DLRG Bensberg1966KOHLSTRUNG, MarcusM5016.(408)106

00:52:101967ZECH, ThiloM5017.(494)107

00:52:18LT Rösrather Str.1963REUDENBACH, PeterM558.(342)108

00:52:20Lt Rösratherstraße1965LEY, ThomasM5018.(1897)109

00:52:21TEAM MEDIO1987NIEPHAUS, FlorianM308.(275)110

00:52:26TEAM MEDIO1977TIETZE, ChristianM4013.(130)111

00:52:30Just fit1989MAHLICH, HolgerM17.(1842)112

00:52:34Kreissparkasse Köln1985NOWICKI, PatrykM309.(161)113

00:52:38Team Stick-Deluxe1974MÜLLER, AlexanderM4014.(1916)114

00:52:38Team Stick-Deluxe1969NIX, MarkusM4513.(210)115

00:52:44LG RWE Power1965WITT, GuidoM5019.(11)116

00:52:46KSK KÖLN1977EWERT, StefanM4015.(1904)117

00:52:51LC Jugend 07 Bergheim2001DUES, FritzMJ U184.(999)118

00:52:521961PODZUS, HorstM559.(775)119

00:53:00Kreissparkasse Köln1971QUIRIN, CarstenM4514.(573)120

00:53:01TV Jüchen1970QUECK, AndreasM4515.(1808)121

00:53:041967OTTO, MichaelM5020.(67)122

00:53:19GVG Laufteam1967WARDENBACH, ThomasM5021.(661)123

00:53:22LC Bier1996BENDER, FelixM U234.(776)124

00:53:23LSF Köln1954SCHARDT, MichaelM603.(1856)125

00:53:261965ROTHER, HelmutM5022.(1938)126

00:53:26SSK KERPEN Triathlon1962WILLEMS, HansjörgM5510.(1817)127

00:53:261963MICHALAK, RolfM5511.(667)128

00:53:27GVG Laufteam1961PRANG, HansM5512.(641)129
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00:53:28Team Marien Apotheke1985SCHEUER, StefanM3010.(684)130

00:53:29Vaillant1981SAVARIELLO, MarioM3522.(597)131

00:53:301995SAVARIELLO, AndreasM18.(712)132

00:53:37Ti Prof. Baum1965FURMANN, DirkM5023.(705)133

00:53:43Go Do Sports1967BÜRGER, VolkerM5024.(668)134

00:53:491971STROHHÄCKER, CarstenM4516.(29)135

00:53:49Just Fit 21 Laufteam1982WALTER, Jan-FrederikM3523.(565)136

00:53:51GVG Laufteam1960ROSSO, MarioM5513.(646)137

00:54:04Lode Runners1974LODE, MarioM4016.(396)138

00:54:08Just Fit 19 Laufteam1998ALAMOD, HusseinM U235.(581)139

00:54:09GVG Laufteam1963HIPPLER, FrankM5514.(626)140

00:54:11Kreissparkasse Köln1955FUHRMANN, AlfredM604.(401)141

00:54:12Vaillant1989WINTER, MichaelM19.(590)142

00:54:16KG Bocket1973KREMERS, MarkusM4517.(226)143

00:54:211963BONIKOWSKI, MatthiasM5515.(737)144

00:54:26LG  RWE Power1969SCHÖNBORN, WolfgangM4518.(1837)145

00:54:271974FROHN, MichaelM4017.(213)146

00:54:27Running Eye @ YouTube1972HAPPEL, AchimM4519.(14)147

00:54:29FC Bergheim 2000 D12006DAGILI, EyüpMJ U142.(701)148

00:54:311983KIRCHHOFER, FabianM3524.(134)149

00:54:361979EHLERS, HaukeM3525.(407)150

00:54:36ErftRunners1970LAUMANNS, DirkM4520.(9)151

00:54:391998DEBUS, OskarM U236.(970)152

00:54:41LG RWE Power1958JOHNEN, ManfredM605.(1877)153

00:54:46Kreisstadtläufer Bergheim1960ESSER, WolfgangM5516.(260)154

00:54:47GVG Laufteam1978LADENTHIN, MarioM4018.(633)155

00:54:49SSK KERPEN Triathlon1965NOWAK, BerndM5025.(1816)156

00:54:531981FÜSER, DanielM3526.(548)157

00:55:011971VORNWEG, JuergenM4521.(68)158

00:55:051965PFORDT, AlexanderM5026.(1859)159

00:55:091964POHL, MichaelM5027.(308)160

00:55:24GVG Laufteam1953JÄGER, WalterM652.(627)161

00:55:30Team MEDIO1971FUß, OliverM4522.(926)162

00:55:361977MERTENS, AndreM4019.(1807)163

00:55:371978ECKERT, ViktorM4020.(1806)164

00:55:43SG KSK Köln1957PITSCH, AchimM606.(749)165

00:55:451971LISTER, FrankM4523.(89)166

00:56:06FC Bergheim2000 D11977KINGS, SimonM4021.(410)167

00:56:07Team Stick-Deluxe1981BERKEL, HenrikM3527.(1917)168

00:56:101986BRAUNECK, PhilippM3011.(382)169

00:56:11Vaillant1962HENSELER, HaraldM5517.(594)170

00:56:111983KHANNA, BantiM3528.(552)171

00:56:161975ESSER, MartinM4022.(760)172
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00:56:17RWE Power1949MARX, HubertM653.(152)173

00:56:28Lauftreff Hochschulsport AC1989HILD, Johannes ChristianM20.(78)174

00:56:321987FETZER, MoritzM3012.(486)175

00:56:36LC Jugend 07 Bergheim1976KNÜTTER, OlafM4023.(698)176

00:56:36LC Jugend 07 Bergheim1965TOMA, ReneM5028.(693)177

00:56:42TK Maxx1980WOJAS, JakubM3529.(1874)178

00:56:491972FOEST, MartinM4524.(190)179

00:56:581970REHO, AntonioM4525.(405)180

00:57:01GVG Laufteam1964PEITSCH, VolkerM5029.(640)181

00:57:061967DÜLKS, GünterM5030.(495)182

00:57:081968SCHNEIDER, MichaelM5031.(86)183

00:57:131968SCHNEIDER, JensM5032.(81)184

00:57:15Ski-Club Bovert1970SCHUBERT, StefanM4526.(5)185

00:57:21TSV Kenten1969KIRSCH, HolgerM4527.(196)186

00:57:291965RADERMACHER, MichaelM5033.(296)187

00:57:33TEAM MEDIO1970HOLZPORZ, StefanM4528.(273)188

00:57:33TEAM MEDIO1964PECHAN, OlafM5034.(276)189

00:57:491980SCHUMACHER, SaschaM3530.(393)190

00:58:02TEAM MEDIO1966SCHNEIDER, HelmutM5035.(129)191

00:58:081947GRDSPITZ, AlfredM701.(780)192

00:58:272004ROESSLER, Jan ErikMJ U162.(462)193

00:58:34GVG Laufteam1972MATTEIS, RainerM4529.(636)194

00:59:06GVG Laufteam1971GREß, ThorstenM4530.(624)195

00:59:07BSG Stadt Köln1969SCHÜTZ, VolkerM4531.(717)196

00:59:151974PETERS, StefanM4024.(77)197

00:59:21Run of Colours Promoteam1970SOWADE, UliM4532.(351)198

00:59:26ErftRunners1964EBELER, Dr. GuidoM5036.(1)199

00:59:34Astrid Lindgren Schule2009SOUIDAK, Mohamed AminMK U101.(513)200

00:59:35Astrid Lindgren Schule1982BLAZEJEWSKI, MartinM3531.(524)201

00:59:35Astrid Lindgren Schule1987SCHNECK, ChristophM3013.(526)202

00:59:36Astrid Lindgren Schule1984ORTMEYER, LeonM3014.(533)203

00:59:37Amtsgericht Bergheim1966KLEIN, UweM5037.(316)204

00:59:381980SCHÄRFERS, SaschaM3532.(950)205

00:59:421999KIRSTEIN, SebastianMJ U202.(969)206

00:59:46Astrid Lindgren Schule2009ELJAMOUSSI, MarouaneMK U102.(515)207

00:59:47Astrid Lindgren Schule1989THIELTGES, FredericM21.(527)208

01:00:03GVG Laufteam1939STROHHÄCKER, GünterM751.(657)209

01:00:211963SCHULZ, FrankM5518.(6)210

01:00:231986LÜCKOFF, ChristophM3015.(490)211

01:00:251960BENDER, StedanM5519.(769)212

01:00:26LC Weilerswist1959PROENE, Karl-HeinzM5520.(746)213

01:00:34Vaillant1990TSCHÖKE, TomM22.(600)214

01:01:111965BREER, GeorgM5038.(601)215
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3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:01:28Just Fit 21 Laufteam1983SPRINGER, ThiloM3533.(563)216

01:01:312008HÜBSCH, LennartMK U124.(937)217

01:01:32Vaillant1959SEROWY, DieterM5521.(596)218

01:01:43REMigiASSe2009KINGS, MatsMK U103.(508)219

01:01:451981KAISER, MarcelM3534.(336)220

01:01:51Vaillant1989KREMER, ThomasM23.(588)221

01:01:521964BRANDENBURG, ManfredM5039.(297)222

01:02:031986GREWE, MarcM3016.(353)223

01:02:05Just Fit 21 Laufteam1985REHBEIN, AxelM3017.(570)224

01:02:201978KRIEGER, ChristophM4025.(93)225

01:02:28SC Fortuna Köln1960WURDA, WernerM5522.(550)226

01:02:431986ROMMERSKIRCHEN, BastianM3018.(96)227

01:02:43DJK Bergheim1992SACH, DustinM24.(97)228

01:02:52Kreissparkasse Köln1982KOTHE, LeifM3535.(165)229

01:02:56Feuerwehr Quadrath-Ichendorf1954BRÜSER, LorenzM607.(392)230

01:03:50DJK Löwe Hambach1981EßER, UdoM3536.(295)231

01:03:551973HACKENBROICH, FrankM4533.(1865)232

01:04:10Herzlauf-Hilden e.V1977JEBBROUNI, RedaM4026.(334)233

01:04:221965GREGOR, MichaelM5040.(1950)234

01:04:28Die Flodders1962FREVEL, Hermann-JosefM5523.(154)235

01:05:001993FAßBENDER, HelgeM25.(442)236

01:05:03Blueline Performance1963WEBER, KarstenM5524.(160)237

01:05:24TEAM MEDIO1997ROLFES, NicoM U237.(283)238

01:05:55Jany Runners1970KLOTH, JoschM4534.(1835)239

01:06:00Wache 1 - LZ Bergheim2002SEIFERT, MaximilanMJ U185.(54)240

01:06:00Wache 1 - LZ Bergheim2002OFFERGELD, JanMJ U186.(55)241

01:06:07LT Bittermark Dortmund1966MEYER, HolgerM5041.(110)242

01:06:08Ident Zahnforum1972LÖHRER, MarcoM4535.(1931)243

01:06:08Ident Zahnforum1957SCHÜTZ, Dr. GisbertM608.(1922)244

01:06:22Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1965LOHOVE, PeterM5042.(1846)245

01:06:231963FÄRBER, BerndM5525.(356)246

01:06:31VitaminSport Bergheim1956KÖHLER, WolfgangM609.(367)247

01:06:32Kreisstadtläufer Bergheim1984GOLC, ThomasM3019.(241)248

01:06:361948MACHEFER, GuyM702.(1940)249

01:07:03TEAM MEDIO1993LANGER, MarkusM26.(385)250

01:07:09VitaminSport Bergheim1967JUNGGEBURTH, IngoM5043.(375)251

01:07:14GVG Laufteam1993SYMANZIK, EyckM27.(659)252

01:07:201993LODE, HansM28.(400)253

01:07:211977SCHOOF, DanielM4027.(441)254

01:08:09Slow Motion1984HEINEN, DanielM3020.(218)255

01:08:09Team Marien Apotheke1973BURGHARDT, MarcelM4536.(670)256

01:08:09Team Marien Apotheke1973LEYRER, JensM4537.(677)257

01:08:191941WOLF, FranzM752.(305)258
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3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:09:051974CORICA, PasqualeM4028.(740)259

01:09:07TEAM MEDIO1996SCHUMACHER, LukasM U238.(277)260

01:09:14Vaillant1983METZLER, JörgM3537.(599)261

01:09:171946HERZZOGENRATH, HeribertM703.(989)262

01:09:20Kreisstadtläufer Bergheim1966MIEßELER, VolkerM5044.(247)263

01:09:45TVA Aschaffenburg2006SCHEEL, JannoMJ U143.(339)264

01:10:05Team Marien Apotheke1958BRANDT, JürgenM6010.(688)265

01:10:09BSG Erftverband1954HEIDERMANN, Prof. HenningM6011.(470)266

01:10:131998CHRIST, OliverM U239.(492)267

01:10:21Vaillant1991PIEL, SebastianM29.(589)268

01:10:30Vaillant1992BEIßEL, StefanM30.(592)269

01:10:59Ident Zahnforum1975HEEPE, ThomasM4029.(1929)270

01:11:02GVG Laufteam1960CZEKALA, JürgenM5526.(607)271

01:11:08Bergheim 2000 D12006BIEG, CasparMJ U144.(669)272

01:11:081989MOLITOR, StefanM31.(99)273

01:11:35Astrid Lindgren Schule2009DARDOUR, YassinMK U104.(518)274

01:11:38FC Bergheim 2000 D12006SCHMITZ, TomMJ U145.(497)275

01:11:51Team ERDINGER Alkoholfrei1973LAKAFF, SvenM4538.(398)276

01:12:27FC Bergheim 2000 D12006CHOURAK, MouradMJ U146.(704)277

01:12:371979RÖHRIG, AndreasM3538.(968)278

01:13:091970DITTMAR, SteffenM4539.(1804)279

01:15:17die 4 Schmitzens2004SCHMITZ, FelixMJ U163.(1882)280

01:15:182007NIKLAS, BollMK U125.(1839)281

01:15:582006CHEN, MikaMJ U147.(457)282

01:16:16Hamich Runners e.V.1965GERHARDT, UweM5045.(498)283

01:16:32HSV Troisdorf1978MAY, DominikM4030.(562)284

01:16:38FC Bergheim 2000 D12006KINGS, JustusMJ U148.(411)285

01:17:021973STAHL, ThomasM4540.(976)286

01:17:27FC Bergheim 2000 D12006AZANAI, IliasMJ U149.(1815)287

01:17:27FC Bergheim 2000 D12006IBRAHIM, AlanMJ U1410.(703)288

01:17:34REMigiASSe2009MANDEWIRTH, TimMK U105.(1894)289

01:17:352006DIETRICH, FelixMJ U1411.(995)290

01:19:50GVG Laufteam2012KÖNIGS, FelixMK U81.(631)291

01:19:50GVG Laufteam1983KÖNIGS, FlorianM3539.(630)292

01:20:45FC Bergheim 20002006WEIL, OliverMJ U1412.(990)293

01:20:50FC Bergheim 2000 D12006THOMAS, VincentMJ U1413.(602)294

01:20:57Just Fit 19 Laufteam1973BELIC, SaschaM4541.(579)295

01:24:14GVG Laufteam1983MONTAG, AlexanderM3540.(638)296

01:30:031971STEINHARDT, ThorstenM4542.(358)297

01:30:041980HOGEN, TobiasM3541.(92)298
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3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:35:10Dürener TV 18471989RAßMANNS, Lukasgesamt2.(756)1

00:35:39Rückenzentrum Windeck1992ORTMANN, Frederikgesamt3.(1915)2

00:36:55Medora Sports/ bunert1993WEINER, Pascalgesamt8.(1891)3

00:37:18TEAM BUDDIES1992HERPERS, Timgesamt12.(195)4

00:37:36Kreisstadtläufer Bergheim1990BUCHHOLZ, Marcogesamt14.(253)5

00:38:04Pulheimer SC1989SCARPELLO, Alessandrogesamt19.(399)6

00:42:15Athletik Waldniel1991SIEMES, Carstengesamt33.(743)7

00:42:161989BUSSE, Alexandergesamt34.(1902)8

00:42:24-1991KNAUB, Richardgesamt35.(315)9

00:45:521994VETTEN, Christiangesamt54.(1832)10

00:48:10Organspende retter Leben1991NICKLICH, Philippgesamt70.(402)11

00:48:41APE Cologne1994RUDOLF, Fabiangesamt73.(1889)12

00:49:221992BECKER, Alexandergesamt82.(782)13

00:49:42GVG Laufteam1993GOEBEL, Nilsgesamt85.(621)14

00:50:351989SCHIFFER, Philippgesamt95.(397)15

00:50:551991JESCHKE, Alexandergesamt101.(1843)16

00:52:30Just fit1989MAHLICH, Holgergesamt127.(1842)17

00:53:301995SAVARIELLO, Andreasgesamt147.(712)18

00:54:12Vaillant1989WINTER, Michaelgesamt158.(590)19

00:56:28Lauftreff Hochschulsport AC1989HILD, Johannes Christiangesamt198.(78)20

00:59:47Astrid Lindgren Schule1989THIELTGES, Fredericgesamt246.(527)21

01:00:34Vaillant1990TSCHÖKE, Tomgesamt256.(600)22

01:01:51Vaillant1989KREMER, Thomasgesamt274.(588)23

01:02:43DJK Bergheim1992SACH, Dustingesamt283.(97)24

01:05:001993FAßBENDER, Helgegesamt298.(442)25

01:07:03TEAM MEDIO1993LANGER, Markusgesamt329.(385)26

01:07:14GVG Laufteam1993SYMANZIK, Eyckgesamt334.(659)27

01:07:201993LODE, Hansgesamt337.(400)28

01:10:21Vaillant1991PIEL, Sebastiangesamt372.(589)29

01:10:30Vaillant1992BEIßEL, Stefangesamt373.(592)30

01:11:081989MOLITOR, Stefangesamt380.(99)31

JUNIOREN U23
00:42:10SSK KERPEN Triathlon1996BLECK, Romangesamt32.(758)1

00:46:36Just Fit 19 Laufteam1996HAND, Leongesamt57.(578)2

00:47:20Kreisstadtläufer Bergheim1998KRAUS, Phillipgesamt62.(256)3

00:53:22LC Bier1996BENDER, Felixgesamt139.(776)4

00:54:08Just Fit 19 Laufteam1998ALAMOD, Husseingesamt155.(581)5

00:54:391998DEBUS, Oskargesamt170.(970)6

01:05:24TEAM MEDIO1997ROLFES, Nicogesamt303.(283)7

01:09:07TEAM MEDIO1996SCHUMACHER, Lukasgesamt356.(277)8

01:10:131998CHRIST, Olivergesamt371.(492)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. September 2018, 6:28 Uhr



3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M30
00:36:59LG RWE Power1985JOHNEN, Kennygesamt9.(1898)1

00:37:13KTT011987KRAUSE, Christiangesamt10.(752)2

00:44:14IMI ZY Technologies1984REINARTZ, Patrickgesamt44.(757)3

00:48:49TK Maxx1985MOITZ, Martingesamt77.(1871)4

00:49:551988EICHLER, Rainergesamt89.(1863)5

00:51:38Kreisstadtläufer Bergheim1988GLÜGE, Timogesamt111.(349)6

00:51:44Kreisstadtläufer Bergheim1987SIGMUND, Stefangesamt114.(252)7

00:52:21TEAM MEDIO1987NIEPHAUS, Floriangesamt124.(275)8

00:52:34Kreissparkasse Köln1985NOWICKI, Patrykgesamt128.(161)9

00:53:28Team Marien Apotheke1985SCHEUER, Stefangesamt145.(684)10

00:56:101986BRAUNECK, Philippgesamt192.(382)11

00:56:321987FETZER, Moritzgesamt199.(486)12

00:59:35Astrid Lindgren Schule1987SCHNECK, Christophgesamt239.(526)13

00:59:36Astrid Lindgren Schule1984ORTMEYER, Leongesamt240.(533)14

01:00:231986LÜCKOFF, Christophgesamt252.(490)15

01:02:031986GREWE, Marcgesamt276.(353)16

01:02:05Just Fit 21 Laufteam1985REHBEIN, Axelgesamt277.(570)17

01:02:431986ROMMERSKIRCHEN, Bastiangesamt282.(96)18

01:06:32Kreisstadtläufer Bergheim1984GOLC, Thomasgesamt324.(241)19

01:08:09Slow Motion1984HEINEN, Danielgesamt344.(218)20

SENIOREN M35
00:36:21Bunert / Rhein-Berg Runners1983MEISSNER, Pascalgesamt5.(1912)1

00:36:44TuS 82 Opladen1979DIEDERICHS, Gunnargesamt7.(1862)2

00:38:54Kegelverrein Ruhige Kugel1980ODENTHAL, Olivergesamt23.(186)3

00:41:29Dolomit Runners1979HECKER, Martingesamt29.(725)4

00:41:30TVDÄ1980GREISSL, Christophergesamt30.(69)5

00:43:00Cologne Running Crew1983WELTE, Johannesgesamt40.(203)6

00:43:05Marathon-Club Eschweiler1982FAUST, Thomasgesamt41.(753)7

00:43:20kufferrather Reballs1982THUIR, Lukasgesamt42.(759)8

00:44:36Just Fit 21 Laufteam1982NOLDEN, Dominikgesamt46.(569)9

00:45:19HC Cologne Kangaroos1982SCHULZE ROBERG, Michaelgesamt49.(7)10

00:45:481981HAMACHER, Michaelgesamt52.(215)11

00:47:09Just Fit 21 Laufteam1983GAWRONSKI, Stefangesamt60.(567)12

00:47:19Rhein Erft Runner1982VOIGT, Stefangesamt61.(710)13

00:47:24Laufteam OPEL Meures1981KÜSTERS, Björngesamt63.(742)14

00:47:35Marathon-Club Eschweiler1983EISENBEIS, Dennisgesamt64.(59)15

00:48:401983BEUERMANN, Marcogesamt72.(726)16

00:48:49TK Maxx1980SIX, Martingesamt76.(1875)17

00:49:45Ergo Sport1979FÜRSCHKE, Ronladgesamt86.(728)18

00:50:35GVG Laufteam1980DEUSING, Thorstengesamt94.(609)19

00:50:361982ODENTHAL, Thomasgesamt96.(745)20

00:51:44Kreisstadtläufer Bergheim1979RAFFEL, Christiangesamt115.(243)21
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3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:53:29Vaillant1981SAVARIELLO, Mariogesamt146.(597)22

00:53:49Just Fit 21 Laufteam1982WALTER, Jan-Frederikgesamt152.(565)23

00:54:311983KIRCHHOFER, Fabiangesamt165.(134)24

00:54:361979EHLERS, Haukegesamt166.(407)25

00:54:531981FÜSER, Danielgesamt175.(548)26

00:56:07Team Stick-Deluxe1981BERKEL, Henrikgesamt190.(1917)27

00:56:111983KHANNA, Bantigesamt194.(552)28

00:56:42TK Maxx1980WOJAS, Jakubgesamt203.(1874)29

00:57:491980SCHUMACHER, Saschagesamt222.(393)30

00:59:35Astrid Lindgren Schule1982BLAZEJEWSKI, Martingesamt238.(524)31

00:59:381980SCHÄRFERS, Saschagesamt242.(950)32

01:01:28Just Fit 21 Laufteam1983SPRINGER, Thilogesamt265.(563)33

01:01:451981KAISER, Marcelgesamt273.(336)34

01:02:52Kreissparkasse Köln1982KOTHE, Leifgesamt285.(165)35

01:03:50DJK Löwe Hambach1981EßER, Udogesamt291.(295)36

01:09:14Vaillant1983METZLER, Jörggesamt357.(599)37

01:12:371979RÖHRIG, Andreasgesamt388.(968)38

01:19:50GVG Laufteam1983KÖNIGS, Floriangesamt418.(630)39

01:24:14GVG Laufteam1983MONTAG, Alexandergesamt429.(638)40

01:30:041980HOGEN, Tobiasgesamt432.(92)41

SENIOREN M40
00:34:23LT DSHS Köln1975EL MAKRINI, Hakimgesamt1.(763)1

00:36:15Central-Team.de1977TREMS, Torstengesamt4.(735)2

00:37:58SV Bergwacht Rohren1976BLAUT, Christiangesamt18.(747)3

00:39:39GVG Laufteam1974HAUSER, Michaelgesamt26.(625)4

00:39:51SC Komet Steckenborn1975THÖNNISSEN, Robertgesamt28.(366)5

00:42:461974SCHAAF, Markusgesamt38.(1813)6

00:44:44LG-Eifelrunners1976KERP, Michaelgesamt47.(991)7

00:47:55LG RWE Power1975WILDEN, Nickgesamt69.(187)8

00:49:12Dolomit Runners1977ZANTHER, Christiangesamt80.(724)9

00:49:321975WESTEBBE, Marcgesamt83.(179)10

00:50:14www.kanzleischwarz.de1975SCHWARZ, Dr. Holgergesamt91.(414)11

00:51:34JC Frechen 1964 e.V.1974UNGER, Floriangesamt110.(191)12

00:52:26TEAM MEDIO1977TIETZE, Christiangesamt126.(130)13

00:52:38Team Stick-Deluxe1974MÜLLER, Alexandergesamt129.(1916)14

00:52:46KSK KÖLN1977EWERT, Stefangesamt132.(1904)15

00:54:04Lode Runners1974LODE, Mariogesamt154.(396)16

00:54:271974FROHN, Michaelgesamt162.(213)17

00:54:47GVG Laufteam1978LADENTHIN, Mariogesamt173.(633)18

00:55:361977MERTENS, Andregesamt183.(1807)19

00:55:371978ECKERT, Viktorgesamt184.(1806)20

00:56:06FC Bergheim2000 D11977KINGS, Simongesamt189.(410)21
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:56:161975ESSER, Martingesamt195.(760)22

00:56:36LC Jugend 07 Bergheim1976KNÜTTER, Olafgesamt201.(698)23

00:59:151974PETERS, Stefangesamt231.(77)24

01:02:201978KRIEGER, Christophgesamt278.(93)25

01:04:10Herzlauf-Hilden e.V1977JEBBROUNI, Redagesamt294.(334)26

01:07:211977SCHOOF, Danielgesamt339.(441)27

01:09:051974CORICA, Pasqualegesamt353.(740)28

01:10:59Ident Zahnforum1975HEEPE, Thomasgesamt377.(1929)29

01:16:32HSV Troisdorf1978MAY, Dominikgesamt402.(562)30

SENIOREN M45
00:37:33LG  RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt13.(751)1

00:37:42TV Vorst1972ICK, Lothargesamt16.(491)2

00:37:481970POISCHEN, Thomasgesamt17.(983)3

00:39:431972DI DIO, Salvatoregesamt27.(1831)4

00:42:40Für Hürth1972MAREK, Adriangesamt36.(706)5

00:42:55GVG Laufteam1970ERMERT, Dirkgesamt39.(616)6

00:46:251971HAGELBERG, Dirkgesamt56.(76)7

00:47:421973BRAMSEMANN, Ursgesamt65.(104)8

00:47:54Team Justiz1972SCHMITZ, Stephangesamt68.(1879)9

00:50:091972KARRASCH, Svengesamt90.(198)10

00:51:13MST Laufpoint1969WESTPHAL, Olivergesamt104.(584)11

00:51:14Kreisstadtläufer Bergheim1973ESSER, Matthiasgesamt105.(240)12

00:52:38Team Stick-Deluxe1969NIX, Markusgesamt130.(210)13

00:53:00Kreissparkasse Köln1971QUIRIN, Carstengesamt135.(573)14

00:53:01TV Jüchen1970QUECK, Andreasgesamt136.(1808)15

00:53:491971STROHHÄCKER, Carstengesamt151.(29)16

00:54:16KG Bocket1973KREMERS, Markusgesamt159.(226)17

00:54:26LG  RWE Power1969SCHÖNBORN, Wolfganggesamt161.(1837)18

00:54:27Running Eye @ YouTube1972HAPPEL, Achimgesamt163.(14)19

00:54:36ErftRunners1970LAUMANNS, Dirkgesamt167.(9)20

00:55:011971VORNWEG, Juergengesamt176.(68)21

00:55:30Team MEDIO1971FUß, Olivergesamt182.(926)22

00:55:451971LISTER, Frankgesamt188.(89)23

00:56:491972FOEST, Martingesamt204.(190)24

00:56:581970REHO, Antoniogesamt205.(405)25

00:57:15Ski-Club Bovert1970SCHUBERT, Stefangesamt213.(5)26

00:57:21TSV Kenten1969KIRSCH, Holgergesamt215.(196)27

00:57:33TEAM MEDIO1970HOLZPORZ, Stefangesamt219.(273)28

00:58:34GVG Laufteam1972MATTEIS, Rainergesamt227.(636)29

00:59:06GVG Laufteam1971GREß, Thorstengesamt228.(624)30

00:59:07BSG Stadt Köln1969SCHÜTZ, Volkergesamt229.(717)31

00:59:21Run of Colours Promoteam1970SOWADE, Uligesamt232.(351)32
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
01:03:551973HACKENBROICH, Frankgesamt292.(1865)33

01:05:55Jany Runners1970KLOTH, Joschgesamt309.(1835)34

01:06:08Ident Zahnforum1972LÖHRER, Marcogesamt316.(1931)35

01:08:09Team Marien Apotheke1973BURGHARDT, Marcelgesamt345.(670)36

01:08:09Team Marien Apotheke1973LEYRER, Jensgesamt346.(677)37

01:11:51Team ERDINGER Alkoholfrei1973LAKAFF, Svengesamt384.(398)38

01:13:091970DITTMAR, Steffengesamt391.(1804)39

01:17:021973STAHL, Thomasgesamt408.(976)40

01:20:57Just Fit 19 Laufteam1973BELIC, Saschagesamt423.(579)41

01:30:031971STEINHARDT, Thorstengesamt430.(358)42

SENIOREN M50
00:37:17LT DSHS Köln1967VON KUK, Carstengesamt11.(727)1

00:45:38TUS Kreuzweingarten Rheder1968SCHWENDT, Horstgesamt51.(960)2

00:47:52Rheinroller Köln1967JUNG, Michaelgesamt67.(473)3

00:48:461965FÄRBER, Wolfganggesamt75.(354)4

00:48:551964DAETZ, Otmargesamt78.(483)5

00:49:331965SCHMIDT, Ulrichgesamt84.(781)6

00:49:461964KRICHEL, Wolfganggesamt87.(309)7

00:49:501968SCHIFFER, rainergesamt88.(783)8

00:50:28Roki-Jogger1966KATHER, Teophilgesamt93.(744)9

00:50:371968KOSSORZ, Matthiasgesamt97.(201)10

00:50:46GVG Laufteam1965ABROMEIT, Wernergesamt100.(604)11

00:50:581968BLAESER, Wolfganggesamt102.(714)12

00:51:141965DJAMALPOUR, Syrusgesamt106.(403)13

00:51:32GVG Laufteam1967WIERK, Andreasgesamt109.(662)14

00:51:56Kreisstadtläufer Bergheim1965MARQUARDT, Stefangesamt117.(248)15

00:52:04DLRG Bensberg1966KOHLSTRUNG, Marcusgesamt119.(408)16

00:52:101967ZECH, Thilogesamt121.(494)17

00:52:20Lt Rösratherstraße1965LEY, Thomasgesamt123.(1897)18

00:52:44LG RWE Power1965WITT, Guidogesamt131.(11)19

00:53:041967OTTO, Michaelgesamt137.(67)20

00:53:19GVG Laufteam1967WARDENBACH, Thomasgesamt138.(661)21

00:53:261965ROTHER, Helmutgesamt141.(1938)22

00:53:37Ti Prof. Baum1965FURMANN, Dirkgesamt148.(705)23

00:53:43Go Do Sports1967BÜRGER, Volkergesamt149.(668)24

00:54:49SSK KERPEN Triathlon1965NOWAK, Berndgesamt174.(1816)25

00:55:051965PFORDT, Alexandergesamt179.(1859)26

00:55:091964POHL, Michaelgesamt180.(308)27

00:56:36LC Jugend 07 Bergheim1965TOMA, Renegesamt202.(693)28

00:57:01GVG Laufteam1964PEITSCH, Volkergesamt207.(640)29

00:57:061967DÜLKS, Güntergesamt209.(495)30

00:57:081968SCHNEIDER, Michaelgesamt210.(86)31
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3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:57:131968SCHNEIDER, Jensgesamt212.(81)32

00:57:291965RADERMACHER, Michaelgesamt217.(296)33

00:57:33TEAM MEDIO1964PECHAN, Olafgesamt218.(276)34

00:58:02TEAM MEDIO1966SCHNEIDER, Helmutgesamt224.(129)35

00:59:26ErftRunners1964EBELER, Dr. Guidogesamt234.(1)36

00:59:37Amtsgericht Bergheim1966KLEIN, Uwegesamt241.(316)37

01:01:111965BREER, Georggesamt263.(601)38

01:01:521964BRANDENBURG, Manfredgesamt275.(297)39

01:04:221965GREGOR, Michaelgesamt296.(1950)40

01:06:07LT Bittermark Dortmund1966MEYER, Holgergesamt314.(110)41

01:06:22Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1965LOHOVE, Petergesamt320.(1846)42

01:07:09VitaminSport Bergheim1967JUNGGEBURTH, Ingogesamt332.(375)43

01:09:20Kreisstadtläufer Bergheim1966MIEßELER, Volkergesamt361.(247)44

01:16:16Hamich Runners e.V.1965GERHARDT, Uwegesamt400.(498)45

SENIOREN M55
00:39:20Just Fit 19 Laufteam1961PÜTZ, Heinzgesamt24.(576)1

00:45:31FC Straberg1963ECKERT, Klausgesamt50.(642)2

00:45:51GVG Laufteam1960SCHUCHMANN, Erwingesamt53.(652)3

00:50:45Run of Colours Promoteam1962MARTENS, Jörngesamt99.(343)4

00:51:19SV Germania Dürwiß1963PÜTZ, Burkhardgesamt107.(984)5

00:51:43GVG Laufteam1961EIDENS, Georggesamt112.(614)6

00:52:00GVG Laufteam1960WÜSTER, Michaelgesamt118.(666)7

00:52:18LT Rösrather Str.1963REUDENBACH, Petergesamt122.(342)8

00:52:521961PODZUS, Horstgesamt134.(775)9

00:53:26SSK KERPEN Triathlon1962WILLEMS, Hansjörggesamt142.(1817)10

00:53:261963MICHALAK, Rolfgesamt143.(667)11

00:53:27GVG Laufteam1961PRANG, Hansgesamt144.(641)12

00:53:51GVG Laufteam1960ROSSO, Mariogesamt153.(646)13

00:54:09GVG Laufteam1963HIPPLER, Frankgesamt156.(626)14

00:54:211963BONIKOWSKI, Matthiasgesamt160.(737)15

00:54:46Kreisstadtläufer Bergheim1960ESSER, Wolfganggesamt172.(260)16

00:56:11Vaillant1962HENSELER, Haraldgesamt193.(594)17

01:00:211963SCHULZ, Frankgesamt251.(6)18

01:00:251960BENDER, Stedangesamt253.(769)19

01:00:26LC Weilerswist1959PROENE, Karl-Heinzgesamt254.(746)20

01:01:32Vaillant1959SEROWY, Dietergesamt268.(596)21

01:02:28SC Fortuna Köln1960WURDA, Wernergesamt281.(550)22

01:04:28Die Flodders1962FREVEL, Hermann-Josefgesamt297.(154)23

01:05:03Blueline Performance1963WEBER, Karstengesamt299.(160)24

01:06:231963FÄRBER, Berndgesamt322.(356)25

01:11:02GVG Laufteam1960CZEKALA, Jürgengesamt378.(607)26
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3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
00:38:40LG RWE Power1958RUHNKE, Robertgesamt21.(344)1

00:46:11Marathonfreunde Köln1958NIKELOWSKI, Norbertgesamt55.(82)2

00:53:23LSF Köln1954SCHARDT, Michaelgesamt140.(1856)3

00:54:11Kreissparkasse Köln1955FUHRMANN, Alfredgesamt157.(401)4

00:54:41LG RWE Power1958JOHNEN, Manfredgesamt171.(1877)5

00:55:43SG KSK Köln1957PITSCH, Achimgesamt187.(749)6

01:02:56Feuerwehr Quadrath-Ichendorf1954BRÜSER, Lorenzgesamt286.(392)7

01:06:08Ident Zahnforum1957SCHÜTZ, Dr. Gisbertgesamt317.(1922)8

01:06:31VitaminSport Bergheim1956KÖHLER, Wolfganggesamt323.(367)9

01:10:05Team Marien Apotheke1958BRANDT, Jürgengesamt369.(688)10

01:10:09BSG Erftverband1954HEIDERMANN, Prof. Henninggesamt370.(470)11

SENIOREN M65
00:47:45LT Skinny Bergheim 021953MÖBUS, Volkmargesamt66.(733)1

00:55:24GVG Laufteam1953JÄGER, Waltergesamt181.(627)2

00:56:17RWE Power1949MARX, Hubertgesamt196.(152)3

SENIOREN M70
00:58:081947GRDSPITZ, Alfredgesamt225.(780)1

01:06:361948MACHEFER, Guygesamt325.(1940)2

01:09:171946HERZZOGENRATH, Heribertgesamt360.(989)3

SENIOREN M75
01:00:03GVG Laufteam1939STROHHÄCKER, Güntergesamt250.(657)1

01:08:191941WOLF, Franzgesamt348.(305)2

MÄNNL. JUGEND U14
00:51:482005SCHNABEL, Olegesamt116.(750)1

00:54:29FC Bergheim 2000 D12006DAGILI, Eyüpgesamt164.(701)2

01:09:45TVA Aschaffenburg2006SCHEEL, Jannogesamt365.(339)3

01:11:08Bergheim 2000 D12006BIEG, Caspargesamt379.(669)4

01:11:38FC Bergheim 2000 D12006SCHMITZ, Tomgesamt383.(497)5

01:12:27FC Bergheim 2000 D12006CHOURAK, Mouradgesamt387.(704)6

01:15:582006CHEN, Mikagesamt398.(457)7

01:16:38FC Bergheim 2000 D12006KINGS, Justusgesamt405.(411)8

01:17:27FC Bergheim 2000 D12006AZANAI, Iliasgesamt409.(1815)9

01:17:27FC Bergheim 2000 D12006IBRAHIM, Alangesamt410.(703)10

01:17:352006DIETRICH, Felixgesamt412.(995)11

01:20:45FC Bergheim 20002006WEIL, Olivergesamt420.(990)12

01:20:50FC Bergheim 2000 D12006THOMAS, Vincentgesamt421.(602)13

MÄNNL. JUGEND U16
00:44:18die 4 Schmitzens2004SCHMITZ, Lukasgesamt45.(1881)1

00:58:272004ROESSLER, Jan Erikgesamt226.(462)2
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3. GVG Abendlauf Bergheim
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U16
01:15:17die 4 Schmitzens2004SCHMITZ, Felixgesamt396.(1882)3

MÄNNL. JUGEND U18
00:37:41Alemannia Aachen2002VERNIKOV, Wiktorgesamt15.(1888)1

00:39:25GVG Laufteam2001ANGRIK, Jonasgesamt25.(605)2

00:44:50LAV Habbelrath2002REMING, Tomgesamt48.(708)3

00:52:51LC Jugend 07 Bergheim2001DUES, Fritzgesamt133.(999)4

01:06:00Wache 1 - LZ Bergheim2002SEIFERT, Maximilangesamt311.(54)5

01:06:00Wache 1 - LZ Bergheim2002OFFERGELD, Jangesamt312.(55)6

MÄNNL. JUGEND U20
00:50:28TEAM MEDIO1999ZEWE, Niklasgesamt92.(284)1

00:59:421999KIRSTEIN, Sebastiangesamt243.(969)2

MÄNNL. KINDER U10
00:59:34Astrid Lindgren Schule2009SOUIDAK, Mohamed Amingesamt237.(513)1

00:59:46Astrid Lindgren Schule2009ELJAMOUSSI, Marouanegesamt245.(515)2

01:01:43REMigiASSe2009KINGS, Matsgesamt271.(508)3

01:11:35Astrid Lindgren Schule2009DARDOUR, Yassingesamt382.(518)4

01:17:34REMigiASSe2009MANDEWIRTH, Timgesamt411.(1894)5

MÄNNL. KINDER U12
00:48:45Roki-Jogger2008SCHARFENBERG, Stephangesamt74.(741)1

00:51:09VfB Erftstadt Multisport2007INGENHAAG, Lukegesamt103.(935)2

00:51:23SSK KERPEN Triathlon2007ZELL, Juliangesamt108.(1820)3

01:01:312008HÜBSCH, Lennartgesamt267.(937)4

01:15:182007NIKLAS, Bollgesamt397.(1839)5

MÄNNL. KINDER U8
01:19:50GVG Laufteam2012KÖNIGS, Felixgesamt417.(631)1

FRAUEN
00:46:54Ragas Dachdeckerei1990GEIER, Sandragesamt59.(404)1

00:56:321989KLETT, Irmelagesamt200.(487)2

00:57:051991KINECKA, Sylwiagesamt208.(496)3

01:05:43Kreisstadtläufer Bergheim1993STEINERT, Alinagesamt306.(235)4

01:06:231990REFISCH, Kiragesamt321.(350)5

01:09:15Kreisstadtläufer Bergheim1991STEINERT, Carinagesamt359.(249)6

01:10:31Just Fit 19 Laufteam1994KLEPPERT, Juliagesamt375.(575)7

01:14:50Amtsgericht Bergheim1990RIXEN, Christinegesamt394.(318)8

01:21:17Just Fit 21 Laufteam1991KLÜTSCH, Jowannagesamt424.(571)9

JUNIORINNEN U23
00:38:45ASV Köln1998SCHMITZ, Sarahgesamt22.(1830)1
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JUNIORINNEN U23
00:42:431996LERCHE, Sabinegesamt37.(73)2

00:56:59Kreisstadtläufer Bergheim1996MARQUARDT, Tinagesamt206.(269)3

01:10:31Just Fit 19 Laufteam1997HEISE, Anna-Mariagesamt374.(574)4

01:20:09TEAM MEDIO1996YAVUZ, Emelgesamt419.(384)5

01:20:56Just Fit 19 Laufteam1998LANG, Tinagesamt422.(582)6

01:22:181996LENNARTZ, Linagesamt426.(778)7

SENIORINNEN W30
00:48:581988BENDER, Katharinagesamt79.(777)1

00:49:13Kreisstadtläufer Bergheim1987RAFFEL, Alexandragesamt81.(244)2

00:57:35Tierarztpraxis an der Erft1985WEIß, Jessicagesamt220.(17)3

01:01:281987SCHULZ, Michaelagesamt266.(406)4

01:01:34gesamt269.(623)5

01:02:58TEAM MEDIO1987SCHMITZ, Sandragesamt287.(278)6

01:09:28Lopersgroep Brandevoort1986KNUECHEL, Peggygesamt363.(39)7

01:18:35Sportshop-Triathlon Team1985SCHLÖßER, Sabrinagesamt416.(365)8

01:22:221986KRIEGER, Christinagesamt427.(94)9

01:30:041984HOGEN, Sarahgesamt431.(91)10

SENIORINNEN W35
00:41:341982PURSCHKE, Ginagesamt31.(197)1

00:52:061980POHL, Mariagesamt120.(143)2

00:55:051981OGAMBA, Simonegesamt177.(18)3

00:59:121983SCHMITZ, Alexandragesamt230.(306)4

00:59:501979HÖFS, Andreagesamt248.(307)5

01:00:54Sportshop-Triathlon Team1983LEPPIN, Tanjagesamt259.(364)6

01:01:00Kreisstadtläufer Bergheim1979SCHÜTZEBERG, Cassiegesamt261.(265)7

01:01:36Team Stick-Deluxe1981HÜPGEN, Susigesamt270.(1918)8

01:06:38VitaminSport Bergheim1981ROLLO, Heikegesamt326.(370)9

01:07:191979KRÄMER, Martinagesamt336.(117)10

01:08:191980LEONE, Nadiagesamt347.(303)11

01:09:05Team Marien Apotheke1979ASEFI, Fawziagesamt354.(679)12

01:09:061980FECHNER, Kathringesamt355.(230)13

01:09:501982RÖSSLER, Sinjagesamt367.(454)14

01:11:35LGRWEPower/ErdingerAlkoholfrei1981LÜBBEN, Michaelagesamt381.(415)15

01:12:56MatschePampe1983BOESE, Lindagesamt390.(184)16

01:16:31HSV Troisdorf1982STEINERT, Anjagesamt401.(561)17

SENIORINNEN W40
00:38:14Bunert - Der Kölner Laufladen1978SCHNEIDER, Claudiagesamt20.(1911)1

00:44:06Central-Team.de1978STAUTEMAS, sarahgesamt43.(736)2

00:50:42Mach3 Köln e.V.1977JAQUET, Veroniquegesamt98.(507)3

00:51:43MST Laufpoint1978PIERUNEK-SPRAVE, Nadinegesamt113.(587)4

00:55:39Team Marien Apotheke1976PÜTZ, Almutgesamt185.(680)5
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SENIORINNEN W40
00:56:101977PLASBERG, Aleksandragesamt191.(84)6

01:00:45GVG1975FECK, Monagesamt258.(103)7

01:01:161977BERNS, Janinegesamt264.(272)8

01:05:041977FISCHER, Katarzynagesamt301.(85)9

01:05:181975BERTRAM, Claudiagesamt302.(100)10

01:05:30Flitzebogen Porz1978PHILIPP, Sandragesamt304.(389)11

01:07:05...und tschüss1977KLARMANN-SCHULZ, Utegesamt330.(1895)12

01:07:21Kreisstadtläufer Bergheim1977SCHOOF, Andreagesamt338.(469)13

01:07:35Team Stick-Deluxe1976BREITMOSER, Melaniegesamt341.(1919)14

01:08:061975DIETRICH, Alexandragesamt342.(994)15

01:09:52Running Team Spirit / MAS1975SCHÜTT, Meikegesamt368.(338)16

01:11:561975GERLACH, Claudiagesamt385.(311)17

01:12:421978STIEFELING, Stephaniegesamt389.(331)18

01:17:011974STARK, Denisegesamt407.(978)19

01:17:35REMigiASSe1977MANDEWIRTH, Simonegesamt413.(1893)20

01:17:561975CORICA, Nicolegesamt415.(739)21

SENIORINNEN W45
00:53:431971SPOHR, Claudiagesamt150.(300)1

00:54:38Kreissparkasse Köln1973GEPPERT, Danielagesamt168.(164)2

00:54:381969PACKMOHR, Kirstengesamt169.(66)3

00:55:42VitaminSport Bergheim1972SCHMITZ, Verenagesamt186.(377)4

00:57:21TSV Kenten1971KLOTZBACH, Petragesamt214.(188)5

00:57:581972BEIßEL, Claudiagesamt223.(603)6

00:59:22GVG Laufteam1972WISCHNEWSKI, Tanjagesamt233.(663)7

00:59:26MST Laufpoint1970WINTER, Sabinegesamt235.(585)8

00:59:53Kreisstadtläufer Bergheim1970RITZ, Birgitgesamt249.(267)9

01:00:451973FRANK, Christianegesamt257.(223)10

01:01:091969LEHMANN, Claudiagesamt262.(107)11

01:01:43Lara C.1973ESCH, Evagesamt272.(761)12

01:02:241970SCHLOßMACHER, Giselagesamt279.(362)13

01:02:241969SPIES, Veragesamt280.(363)14

01:02:52Kreissparkasse Köln1969FLIRI, Elkegesamt284.(175)15

01:03:00Inges Erftschnecken1969NIEßEN, Danielagesamt288.(321)16

01:04:11REMigiASSe1973KINGS, Reginagesamt295.(112)17

01:05:39Juke Runner1969SCHUMACHER, Alicegesamt305.(74)18

01:05:511970RITTERBACH, Silviagesamt308.(105)19

01:06:07Rhein-Kreis Neuss1969LEMM, Helgagesamt313.(115)20

01:06:22Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1969THOMA, Alexandragesamt319.(1844)21

01:06:38VitaminSport Bergheim1971LOOCK, Andreagesamt327.(371)22

01:06:56Kreisstadtläufer Bergheim1969SCHIFFER, Ankegesamt328.(237)23

01:07:191971FERNANDES, Anjagesamt335.(27)24

01:07:35TV Jüchen1970FREITAG, Sybillegesamt340.(1809)25
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SENIORINNEN W45
01:09:03Team Marien Apotheke1973BURGHARDT, Sandragesamt351.(671)26

01:09:04Team Marien Apotheke1972SPOHR, Sandragesamt352.(681)27

01:09:27Kreisstadtläufer Bergheim1972DE BARK, Yvonnegesamt362.(254)28

01:09:46HSV Troisdorf1970REUSCH, Heikegesamt366.(554)29

01:11:591972GERLACH, Andreagesamt386.(312)30

SENIORINNEN W50
00:52:24Just Fit 19 Laufteam1965DITTMER, Ingegesamt125.(577)1

00:56:28Die Flodders1968SCHÄFER, Martinagesamt197.(153)2

00:57:10VitaminSport Bergheim1967MERZENICH, Martinagesamt211.(372)3

00:59:48LT Skinny Bergheim 021967MÖBUS , Veragesamt247.(732)4

01:00:32GVG Laufteam1965SCHUBERT-WIERK, Sabinegesamt255.(651)5

01:00:56Team Marien Apotheke1967WIENEKE, Sabinegesamt260.(687)6

01:03:39Kreisstadtläufer Bergheim1966GRAF, Elkegesamt289.(242)7

01:03:42Kreisstadtläufer Bergheim1964CZECH, Margagesamt290.(250)8

01:05:03Blueline Performance1964NOICHL, Susannegesamt300.(159)9

01:06:07Ident Zahnforum1964BÜRGEL, Bettinagesamt315.(1926)10

01:06:16GVG Laufteam1967SYMANZIK, Nicolegesamt318.(658)11

01:07:09VitaminSport Bergheim1966KÖNEN, Martinagesamt331.(373)12

01:07:10VitaminSport Bergheim1966JUNGGEBURTH, Petragesamt333.(374)13

01:08:08Slow Motion1967HAUN, Andreagesamt343.(221)14

01:08:19Kreisstadtläufer Bergheim1967KAMP, Barbaragesamt349.(238)15

01:14:00BSG KVB1966SCHORN, Susannegesamt392.(63)16

01:16:491967HERING, Michaelagesamt406.(412)17

01:21:18Just Fit 21 Laufteam1967SCHMITZ, Antoniagesamt425.(568)18

SENIORINNEN W55
00:57:36LC Weilerswist1962BALLER, Angelikagesamt221.(546)1

01:04:051959MARTIUS-SCHMIDT, Verenagesamt293.(738)2

01:05:44Kreisstadtläufer Bergheim1962STEINERT, Michaelagesamt307.(266)3

01:08:491961KLINGER, Petragesamt350.(720)4

SENIORINNEN W60
00:46:43LG Ameln/Linnich1956FÄHNRICH, Monikagesamt58.(1870)1

01:15:07BSV Zieverich 78 e.V.1958BERK-SCHWANENBERG, Helenegesamt395.(95)2

01:22:221956CHRIST, Magdalenagesamt428.(493)3

SENIORINNEN W65
00:57:27GVG Laufteam1951SCHUCHMANN, Barbaragesamt216.(653)1

WEIBL. JUGEND U14
01:15:582006BAUER, Kathigesamt399.(459)1

01:16:372006STAHL, Lillygesamt403.(977)2

01:16:382006LAVURI, Auroragesamt404.(1939)3
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WEIBL. JUGEND U16
00:55:05Team MEDIO2004FUß, Christinagesamt178.(928)1

01:05:562004MÖNNICH, Joygesamt310.(456)2

WEIBL. JUGEND U18
00:36:30Ski-Keller Kaulard & Schroiff2001VERNIKOV, Sonjagesamt6.(1890)1

00:48:15LAV Habbelrath2002SCHÄFER, Sophiegesamt71.(707)2

01:17:36Team Marien Apotheke2001BURGHARDT, Karlagesamt414.(672)3

WEIBL. JUGEND U20
00:59:42HSV Troisdorf1999BARTH, Paulagesamt244.(555)1

01:09:15HSV Troisdorf2000ZEHRER, Helengesamt358.(556)2

01:09:45HSV Troisdorf1999REUSCH, Lauragesamt364.(553)3

WEIBL. KINDER U10
00:59:34Astrid Lindgren Schule2009BRAIMI, Xhenetegesamt236.(511)1

01:14:08Astrid Lindgren Schule2009HAFTHALLA, Kawengesamt393.(516)2

WEIBL. KINDER U12
01:10:592008SCHLÜSSEL, Pualagesamt376.(711)1
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